
1 Cartier - 'Trinity' diamond ring, containing three intertwined 
bands in different tones, pavé-set with brilliant-cut diamonds 
throughout, with maker's mark and French eagle head assay 
marks (indicates 18ct), signed and numbered, each band 
measures 3.1 mm wide and 10.8 mm together when worn, size 
L, accompanied by papers and original packaging, total weight 
of item 9.7 grams. £3,000-4,000

2 Cartier - A pair of 'Trinity' diamond hoop earrings, each 
comprising three intertwined bands in different colours, pavé-
set with forty-eight round brilliant-cut diamonds, completed 
with post and hinged clip fittings, with maker's mark and 
French eagle head assay marks (indicates 18ct), signed and 
numbered, measuring 2.3 x 0.7 cm, accompanied by papers, 
total weight of item 16.1 grams. £2,500-3,500

3 An Italian fancy link necklace, of curved crescent shaped links 
to a trigger clasp. Marked '750' 61.5 cm length. 65.24 grams 
£1,800-2,200

4 A fox head stock pin and a conforming stickpin; both features a 
fox head motif encrusted with old-cut diamonds, and eyes set 
with pink stones, cased; stock pin hallmarked '9ct', head 
measures 10 x 8.8 mm, overall 52.2 mm long; stickpin metal 
unmarked base metal, head measures 9 x 6.7mm, overall 44.2 
mm long; Total weight of items 4.7 grams (2). £200-300

5 A single stone diamond ring; the old cushion cut diamond in 
eight claw mount to three stone set diamond shoulders and 
later 18 carat gold shank. The diamond measures 
approximately 0.59 mm at widest point. Ring size V; 4.35 
grams £400-600
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6 A late Victorian ruby and diamond half-hoop ring; the three 
graduated circular cut rubies set between, seven stone rose 
diamond clusters; to a pierced and carved setting marked 
'18ct'. Size N. 4.31grams. £250-350

7 A Sapphire and old-cut Diamond five-stone ring, set with a 
central round Sapphire flanked by two old-cut diamonds with 
an approximate weight of 0.30ct, flanked by two further round 
Sapphires claw set into a yellow metal shank stamped 18ct, 
ring size O, total weight of item 3.3 grams. £300-500

8 A three-tone fancy link bracelet, of twisted rope form, 
comprising semi-annular links in alternating colours, with a 
florentine finish, completed with a tongue clasp and double 
figure-of-eight safety catches, Italian hallmarked '750', overall 
measuring 20.5 x 1.9 cm, total weight of item 72.0 grams. 
£1,800-2,200

9 A diamond hoop bracelet, the rose gold and white gold 
alternating hoop design part grain set with eight-cut diamonds, 
14ct gold assay marks, 19.5cm long, 2cm wide, 17.2 grams 
£800-1,200

10 A Victorian slightly dome-topped figured coromandel dressing 
table jewellery chest with applied brass strapwork. Fitted two 
doors opening to reveal three velvet and "Morocco" leather 
lined drawers with nickel-plated folding handles. On a simple 
chamfered base. 26 cm wide x 20 cm deep x 24 cm overall 
height. £300-500
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11 Two Loose diamonds 

Total weight of diamonds 0.87ct £100-200

12 A rotating pendant with the Merlion of Singapore, where the 
encapsulated motif rotates freely and is believed to bring luck, 
embellished with CZ and attached to a ball link chain, white 
metal marked '750' but testing as plated, pendant overall 
measures 3.0 x 1.9 cm, chain measures 41.0 cm long, weight 
of chain 2.4 grams. £150-200

13 A diamond butterfly design dress ring, the satin finish yellow 
gold scrollwork mount accented with two diamond pave set 
butterflies, stamped '750 58', ring size S, 2.5cm high, 13.9 
grams £500-700

14 A dress ring set with a synthetic spinel, centred with a 
colourless synthetic spinel in hexagonal pavé setting, 
superimposed upon layered and domed ruffles, with millgrain 
details to the edges, trumpeted shoulders on a tapered flat 
shank, metal marked as '750', ring head measures 18.2 mm 
across, ring size S½, total weight of item 4.8 grams. £80-120

15 A pair of amethyst and cubic zirconia pendant earrings, each 
comprising a pear-shaped amethyst of 13.8 x 8.8 mm encircled 
with white CZs, lever back fittings, white metal marked '925 
SJM', drop length 3.7 cm, total weight of item 5.4 grams. £80-
120
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16 A pink tourmaline and diamond cocktail ring, featuring a high-
dome pink tourmaline cabochon, approximately measuring 
19.0 x 13.3 x 11.4 mm, claw set in an openwork mount of lotus 
form, petals encrusted with round brilliant diamonds, to a wire 
shank, metal unmarked, testing platinum and 18ct, ring head 
overall measures 23.5 x 21.0 mm, ring size O, total weight of 
item 15.8 grams. £1,000-1,500

17 An old-cut diamond solitaire ring, featuring a cushion-shaped 
old-cut diamond, approximately measures 5.7 x 5.3 x 3.9 mm, 
in a coronet setting, with tapering shoulders to a D-section 
shank, white metal unmarked, testing platinum, maker's mark 
'W.B', ring size M½, total weight of item 2.7 grams. £250-350

18 A cased set of four rock crystal and sapphire shirt studs, early 
20th century, each of the circular dome shape frosted rock 
crystal studs with a line of round cut sapphires grain set across 
in white, in fitted leather case, each stud 14mm diameter £400-
600

19 Two diamond solitaire rings in 18ct yellow gold; the first 
contains a circular-cut diamond of 5.7 x 5.7 x 3.0 mm, in claw 
settings with chenier shoulders to a D-section shank, London 
hallmarked '750', size R; the other has a brilliant-cut diamond 
illusion-set in a square ring head, with bifurcated shoulders to 
scalloped and textured shank, hallmarked '18ct', size N½; 
Total weight of items 7.6 grams (2). £200-300

20 A miscellaneous collection of jewellery items; to include a 9ct 
gold hinged bangle with engraved details; a 9ct gold fine 
necklace with spherical intervals; a flat curb chain necklace 
with T-bar, marked 375; and nine pairs of earrings in various 
designs; Total weight of items 39.3 grams (12). £400-500
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21 An Art Deco-style platinum tanzanite and diamond ring, 
featuring a tapered rectangular step-cut tanzanite, 
approximately measuring 10.8 x 6.5 mm, channel set in the 
centre, flanked by six descending baguette diamonds with an 
estimated total weight of 0.82ct, to a plain flat shank, London 
hallmarked '950' with sponsor's mark 'DJE', dated 2018, ring 
size M, total weight of item 13.5 grams. £2,000-3,000

22 A plain 22 carat gold wedding band; plain curved section. Ring 
size P1/2; 7.76 grams £250-350

23 An 18 carat gold and cultured pearl abstract marine style spray 
brooch; in the form of a swaying sea aneomone. Hallmarked. 4 
cm diam. 14.53 grams £150-250

24 A collection of thirteen items including scent bottles stamped 
'925', pill bottle stamped '925', a vesta case hallmarked silver, 
tooth pic box stamped 925, a Dunhill lighter, an electroplated 
belt, a base metal purse, a small purse stamped '800' and 
compact and finally, a brooch stamped 'Sterling' (13) £100-150

25 A collection of yellow metal jewellery comprising a torque 
necklace with carved tigers eye pendant in the form of an 
elephant stamped 9ct, a large belcher link necklace stamped 
9ct, a crossed scroll brooch, tests as 9ct and a fob in the form 
of a heart, tests as 9ct. £400-600
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26 A melee of mixed cut loose diamonds including baguette cuts, 
old cuts, round brilliant and old European cuts - 8.52ct total 
£1,500-2,000

27 Three collar necklaces; including a geometric necklace with 
neon-coloured acrylic mounted in silver, connected to forged 
cable links and a hook clasp, with Swiss convention marks 
'925', marked 'ITALY BV', drop length 20.0 cm; a collar 
necklace with dark Biwa pearls and white off-round cultured 
pearls, on a black woven base with hook clasp, marked '925', 
drop length 20.0 cm; a four-row dyed quartzite bead necklace, 
with bead spaces and chased plaques, secured by a hook 
clasp, drop length 21.0 cm. £150-250

28 A pair of moonstone chandelier earrings by Irene Neuwirth, 
each featuring four teardrop-shaped moonstones in collets, 
dangling within planar frames with a brushed finish, fitted with 
shepherd's crook ear wire, yellow metal marked '18K', cased in 
original packaging, drop length 6.1 cm, total weight of items 
7.7 grams. £200-300

29 A 9 carat gold fancy link chain; a 9 carat gold cable and bar 
link chain, a trace link chain marked '9ct'; a single row uniform 
sized cultured pearl necklace and a pair of single stone stud 
earrings. 19.26 weighable £300-500

30 A single stone amethyst and diamond pendant; the faceted 
arrow-head shaped amethyst to a slightly scrolled diamond set 
bale and 9 carat gold twisted link chain. 45cm length. £100-
150
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31 A three stone diamond half hoop ring; the three mixed old cut 
diamonds in claw mounts above textured shoulders and plain 
shank. Ring Size O, 2.3 grams £100-150

32 A five-stone diamond half-hoop ring, comprising five graduated 
single-cut diamonds in pavé setting, with pierced through 
under gallery and engraved shoulders, to tapering D-section 
shank, metal marked '18ct PLAT', ring size M½, total weight of 
item 2.6 grams. £100-150

33 A melee of mixed cut top light brown, yellow and white loose 
diamonds, total weight 6.31ct. £800-1,200

34 An early 20th century bi-coloured watch chain; of alternating 
white and yellow metal elongated links, to a single clip 
connection. Marked '18ct'. 35cm long. 8.35 grams £200-300

35 A diamond and sapphire dress ring of stripe design, alternating 
channel-set rows of table-cut sapphires and diamonds, to a 
tapering flat shank, unmarked but assessed as 18ct, ring size 
N, total weight of item 6.6 grams. £200-400
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36 A three-stone diamond crossover ring in 18ct white gold, 
comprising three graduated brilliant-cut diamonds in a 
crossover setting, grooved shoulders to a D-section shank, 
London hallmarked '750' with sponsor's mark 'S.G', ring size N, 
total weight of item 3.7 grams. £150-250

37 A single diamond stud earring, consists of a round brilliant-cut 
diamond of 4.6 mm, in claw setting fitted with a post, white 
metal marked '18K', total weight of item 0.5 grams. £80-120

38 A four stone rose cut diamond cluster ring; a diamond two 
stone crossover ring and three stone half hoop diamond and 
zircon ring. GRoss weight 5.52 grams (3) £100-150

39 Cartier - A diamond-set 'LOVE' bangle in 18ct yellow gold, slim 
model, set with ten brilliant-cut diamonds, supplied with a 
screwdriver for size adjustments, closure designed with a 
functional screw on one side of the bracelet and a hinge on the 
other, Swiss hallmarked '750', official size 19, smallest internal 
circumference measures 18.0 cm, width 3.8 mm, cased in 
original packaging, total weight of item 21.9 grams. 
Accompanied with paperwork dated March 2019. 
RRP £8,150 incl. VAT £3,500-4,000

40 Boodle & Dunthorne - A wheat link bracelet in 18ct yellow gold, 
with a matte finish, completed with a lobster clasp, London 
hallmarked '750' with sponsor's mark 'B&D', 1998, in original 
packaging, measuring 19.0 cm in length, total weight of item 
24.2 grams. £700-1,000
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41 A pair of his and hers enamel ring set with diamonds; they both 
have shaped band with cobalt blue enamel ground, cinched at 
the girdle with an array of brilliant-cut diamonds, one of them 
has an applied fleur de lis motif also encrusted with diamonds, 
a five-pointed star motif on the other; yellow metal unmarked, 
fleur de lis ring band measures 12.5 mm, size P; star ring band 
10.2 mm wide, size O½; Total weight of items 20.1 grams (2). 
£2,500-3,500

42 A melee of mixed old and new cut loose diamonds, total weight 
7.70ct £1,000-1,500

43 A floral duette brooch set with sapphires and diamonds, 
comprising two detachable flowerheads, each centrally set with 
a cushion-shaped scissors-cut sapphire, compassed with old-
cut diamonds set petals, blooming from a stalk bar-set with 
rectangular french-cut and step-cut diamonds, surrounded by 
foliate motifs set with single-cut and old-cut diamonds, 
interspersed round sapphires in between, fitted with double 
pin-stem, clipped to a white metal mount for brooch 
conversion, fitted with hinged pin stem and lever safety catch, 
white metal unmarked, combined width 5.8 cm, total weight of 
item 19.9 grams. £700-1,000

44 A single stone diamond ring; the round brilliant cut diamond in 
claw mount above tapering shoulders. to a plain yellow metal 
shank. Traces of hallmarks which may have been flooded. 
Diamond estimated to be in excess 0f 1.50 carats. Colour 
estimated to be L/M; clarity; VS2/SI. Size U1/2; 3.74 grams. 
£2,000-3,000

45 A pair of pearl and diamond daisy head earrings; each stud 
comprising a round button-shaped pearl mounted in a flower 
head surround, radiating millgrain-edged petals, encrusted 
with diamond accents, fitted with peg and butterflies, metal 
unmarked testing 18ct, measuring 1.7 cm across, total weight 
of items 6.7 grams. £400-600
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46 A wavy half-eternity ring set with diamonds, channel-set with 
nine graduating brilliant-cut diamonds, metal marked '750', 
size N, total weight of item 2.2 grams. £100-200

47 A diamond solitaire ring, scintillating with an Old-European cut 
diamond of 5.4 x 5.4 x 3.25 mm, in a high-profile hexagonal 
mount with heart-shaped under gallery, shoulders engraved 
with foliate details, to a tapering knife-edge shank, white metal 
unmarked, testing 18ct, ring size N, total weight of item 3.1 
grams. £800-1,200

48 An 18 carat gold and diamond pendant; the three stone baton 
pendant set with three round brilliant cut diamonds; 8.96 
grams.; together with a single stone diamond pendant to an 18 
carat gold chain; a Greek necklace and bracelet en suite, with 
circular links depicting scenes from ancient Greece and 
popular motifs. 23.65 grams and a 9 carat gold multi-coloured 
bead necklace to a double strand linked chain. 9.55 grams 
Gross weight 44.89 grams £800-1,200

49 A 9ct gold gate link bracelet with heart padlock, composed of a 
wide gate link chain with diagonal patterns, fastened with a 
heart-shaped padlock clasp and security chain (defect), 
London hallmarked as '375' with maker's mark 'JAM', dated 
1979, measures 15.8 mm wide, 19.1 cm in length, total weight 
of item 26 grams. £260-380

50 A princess-cut diamond solitaire ring in 9ct white gold, 
comprising a rectangular princess-cut diamond with a size of 
5.2 x 4.6 x 3.4 mm, in corner claw settings, flanked by two 
tapered baguette-cut diamonds on shoulders, to flat shank, 
Sheffield hallmarked '375', ring size K½, total weight of item 
3.2 grams. £1,000-1,500
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51 A diamond eternity ring, contains twenty-one Old-European cut 
diamonds of 2.5 mm, pavé-set in a flat-edged band, white 
metal unmarked, testing as platinum, size P, total weight of 
item 3.8 grams. £150-250

52 A 9 carat gold gate link bracelet with padlock clasp; together 
with another similar; a 9 carat gold fancy curb pattern bracelet 
and three pairs of 9 carat gold earrings. Gross weight 33.63 
grams £300-500

53 An Art Deco 'Night and Day' flip-over eternity ring, with half of 
the central band channel set with table-cut rubies and the other 
half with table-cut sapphires, attached with two hinge fittings 
which hold two diamond-set swivel half bands, where they 
could be flipped over to either side arranging different 
combinations, further embellished with foliate engravings on 
the side of the bands, white metal unmarked, testing as 
platinum, ring band measures 2.5 mm wide, combined width 
7.5 mm, ring size N, total weight of item 4.6 grams. £500-700

54 A diamond and sapphire dress ring in platinum, featuring an 
Asscher-cut diamond of 0.42ct in the centre, flanked by two 
baguette-cut dark blue side stones in claw settings, collet-set 
with further two princess-cut diamonds on the shoulders, to a 
flat shank, signed 'Julie Peel', Sheffield hallmarked '950' with 
maker's mark 'JPJ', 2014, ring size L, total weight of item 5.6 
grams. 
Together with a diamond certificate by EGL USA for the central 
stone, indicating colour and clarity grade assessed as G and 
VS2. £200-300

55 A Chinese saddle ring set with jadeite and diamonds, 
comprising a saddle-shaped jadeite jade, approximately 
measures 22.8 x 7.1 mm, in bright chrome-green colour with 
mottled white patches and sub-translucency, framed within a 
scalloped surround with twenty-six circular-cut diamonds, to a 
wirework mount and shank, yellow metal marked '750', ring 
size U, total weight of item 8.7 grams. £500-700
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56 Ben Rosenfeld - A turquoise and diamond cluster ring, of 
bombé design, features a centralised cluster of nineteen 
turquoise cabochons, framed by a granulated border and 
embellished with eight brilliant-cut diamonds, superimposed 
upon a foliate design mount in 18ct yellow gold, finished with 
wired shoulders and shank, London hallmarked '18' with 
maker's mark 'BRLd', 1970, ring head measures 2.0 cm 
across, ring size K½, total weight of item 13.1 grams. £500-
700

57 An art deco style oval panel ring set with a Sapphire and 
Rubies, the central cabochon Sapphire measures 4.0mm 
approximately with calibrated Rubies set between the round 
brilliant cut Diamond set bridges, the approximate Diamond 
weight of 0.50ct, ring size P, total weight of 5.7 grams £600-
800

58 A collection of jewellery comprising of a 9ct gold wide wedding 
band, an 18ct gold wedding band, a 9ct gold hinged hollow 
bangle, two carved cameo pendant brooches set in yellow 
metal stamped 375 one on a base metal chain, a cameo ring 
the yellow metal shank stamped 375 and two necklaces 
stamped 9ct. £300-500

59 A three-stone diamond half-hoop ring, comprising three 
graduated old-cut diamonds in claw setting, to tapering D-
section shank, marked '18ct PLAT', ring size N½, total weight 
of item 2.6 grams. £150-250

60 H. Samuel - A diamond solitaire ring in palladium, from the 
'Forever Diamond' collection, consisting of a round modified 
brilliant-cut diamond of 0.29ct in trellis setting, to tapered D-
section shank, London hallmarked '950', accompanied with 
original packaging and IGI diamond certificate, ring size G½, 
total weight of item 1.7 grams. £100-150
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61 A cultured pearl necklace together with a garnet cluster fringe 
necklace; the pearl necklace consists of a string of round 
cultured pearls of 8.5 mm in cream colour, hand-knotted to a 
fish hook clasp set with diamond and sapphire, measures 80.0 
cm in length; the fringe necklace composed of larger central 
clusters with flat-cut garnet, dangling pendant cluster below, to 
links with smaller clusters, box clasp, overall length 41.2 cm; 
Total weight of items 111.1 grams (2). £200-300

62 A ruby and diamond seven stone half hoop eternity ring; 
comprising three round brilliant cut diamonds, four circular cut 
rubies, channel set in an 18 carat gold shank. Ring size M, 
3.43 grams. £200-300

63 A mixed collection of shell cameo jewellery and other items; 
including two cameo rings in 9ct gold; two pairs of cameo 
earrings in rolled gold; a three-toned 9ct gold braided 
necklace, 41.5 cm in length; three 9ct gold pendants; a 
necklace; a pair of shell-shaped earrings and a single earring; 
Total weight of item 45.9 grams (11). £300-500

64 A sapphire and diamond dress ring, consisting of three round 
sapphires flanked by four old-cut diamonds, in a claw setting to 
tapering D-section shank, metal unmarked, testing 18ct, size 
P, total weight of item 2.5 grams. £250-350

65 Two cultured pearl necklaces with gem-set clasps; the first 
consists of a strand of cream-coloured round pearls of 6.7 mm 
with pink overtones, hand-knotted to an 18ct yellow gold 
figure-of-eight box clasp, set with sapphires and diamonds, 
Birmingham hallmarked '750', measuring 47.5 cm in length; 
the other comprises double strands of 6.8 mm pearls in cream 
colour, hand-knotted to a square box clasp, set with synthetic 
ruby and single-cut diamonds, measuring 58.5 cm long. Total 
weight of items 111.2 grams (2). £300-500
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66 Hermès - A narrow 'Clic H' bracelet with pale pink enamel and 
white metal, signed and marked, overall measuring 6.2 x 5.5 
cm, total weight of item 35. grams. 
Does not come with papers or packaging. £80-120

67 A pair of yellow gold cufflinks, the panels each accented with a 
motif engraved 'Mariner's Wharf', celebrating the Southern 
Hemisphere's first Harbour Front Emporium opened in 1984, 
tests as 18ct,17.2grams. £500-700

68 A Swarovski open ball pendant and chain; two Michael Kors 
watches, a 9 carata gold cameo pendant on chain and a three 
pieces f scrap gold; a small medal group and three jewellery 
cases. £150-250

69 A nephrite jade bead necklace and a buddha pendant, with a 
pair of aventurine earrings; the necklace comprising round 
nephrite jade beads of 10.0 mm, in different shades of green, 
hand-knotted to a fish hook clasp, measures 103.0 cm, clasp 
marked '14K'; the pendant is carved with a buddha head 
design, attached to a yellow metal bail, measures 5.8 x 3.4 cm; 
the pair of stud earrings each contains an aventurine sphere 
fitted with gilt metal peg and butterflies. Total weight of items 
157.8 grams. (3) £300-500

70 Two cultured pearl necklaces, two synthetic pearl necklaces 
and a synthetic pearl bracelet. The first cultured pearl necklace 
of round white/pink pearls of uniform size measuring 3mm and 
running 51cm in length with a yellow metal ball clasp stamped 
'375'. The second string of white cultured pearls is 2.5mm wide 
with a length of 89cm with a marquis shape base metal clasp. 
The First Synthetic pearl necklace is 3.5mm wide with a length 
45cm. The second synthetic pearl necklace is 2.2mm wide with 
a length of 60cm. The bracelet consists of round synthetic 
3mm pearls with a base metal clasp. 
Measurements are approximate £200-300
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71 A necklace with a winged engagement ring design, set with 
CZs, attached to a fine cable link chain, yellow metal marked 
'22kt', pendant measures 3.0 cm across, overall length 
measuring 44.5 cm, total weight of item 3.3 grams. £150-200

72 A 9ct yellow gold and purple gemstone ring, the round 
chequerboard-faceted central stone flanked with three smaller 
stones to each shoulder, size N 1/2, 2.5 grams, together with a 
9ct yellow gold flat-link necklace, approximately 36 cm long, 
2.2 grams, and an unusual 18ct yellow gold charm pendant in 
the form of a house, with red white and green enamel 
decoration, hinged roof opening to reveal a double bed, 
marked 750 inside roof, 3.2 grams. (3) £200-300

73 A 9ct pink gold Albert chain with fob seal, the Figaro link chain 
is terminated with a swivel clasps on both ends, attaching a T-
bar and a carnelian fob seal, Birmingham hallmarked '375' with 
maker's mark 'K&D', measures 36.5 cm long; fob seal is also 
Birmingham hallmarked '375' dated 1977, overall measures 
3.0 x 2.0 cm; Total weight of item 34.0 grams. £400-600

74 A ruby and diamond dress ring, containing an oval faceted 
ruby in dark purplish-red colour, approximately measuring 9.4 
x 6.6 x 3.0 mm, in a collet setting encircled by frames of 
brilliant-cut diamonds, to tapering D-section shank, two-toned 
metal marked '585 14K', ring size N, total weight of item 10.4 
grams. £600-800

75 A single stone diamond ring; the old brilliant cut diamond in 
eight claw mount above two stone diamond shoulders and 
plain shank, marked '18ct; Size K, 2.71grams. £200-300
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76 A jade and diamond ring, the oval jade cabochon measuring 
approximately 17 x 12mm, centred by an old European cut 
diamond millegrain set in white, to a yellow 'D' section shank 
with split shoulders, stamped '18ct Plat', diamond 4.3mm 
diameter approx., ring size T, 5.3 grams; and a pair of jade 
pendant earrings, to unmarked yellow screw back fittings, 
3.6mm drop £700-800

77 A modernist pearl cluster ring, comprising five round button-
shaped white pearls with pink overtones, set in a radiating 
starburst mount, interspersed by pink sapphire and diamond 
accents, to joining wired shank, yellow metal marked '585 
14K', ring head approximately measures 2.1 cm across, size 
L½, total weight of item 7.6 grams. £200-300

78 A 1985 1/4 oz Krugerand coin, 8.5grams. £200-300

79 A 9 carat gold charm bracelet; the curb pattern bracelet with 
padlock clasp and suspending fifteen charms including a 
miniature tool set charm; a whistle and a fortress and canon. 
89.68 grams £1,000-1,500

80 A 22ct yellow gold wedding band, a cluster ring and other 
jewellery items; to include a plain wedding band with a court-
profile, Birmingham hallmarked '22', 1880, size J, weighs 6.7 
grams; a precious opal doublet and diamond cluster ring, 
yellow metal marked '14K', size L; a fine box link chain, 
marked '14K', 45.0 cm; two other brooches. £200-300
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81 A pair of 18 carat gold open mesh hoop earrings; together with 
9 further pairs of hoop and pendant earrings. 39.45 gross 
weight £500-700

82 A pair of late 19th / early 20th century yellow metal, diamond, 
and sapphire drop pendant earrings, the wreathed silvered 
mounts inset with small diamond accents, suspended with a 
mixed oval-cut sapphire in yellow metal bezel mount, stem and 
clip fastens, unmarked, 3.5 cm long, 6 grams. £80-120

83 A lot consisting of assorted base metal jewellery, including 
examples of Indian-styled jewellery, some bangles, rings and 
chains. £80-120

84 A collection of costume jewellery including many Indian gilded 
bangles, a pair of pave set drop earrings, and other bracelets, 
rings, earrings and necklaces, all non precious metal. £80-120

85 A precious opal ring and a five-stone diamond half-hoop ring; 
the first ring comprises an oval-shaped precious opal 
cabochon, with a translucent body, displaying play-of-colours 
effect mainly ranging from green to purple on a light 
background, approximately measures 10.0 x 6.2 mm, mounted 
within a surround with twisted rope details, yellow metal 
marked '9ct', size I; the other ring contains five graduated old-
cut diamonds, in coronet settings, flanked by diamond 
accented shoulders to tapering D-section shank, marked '18ct', 
size M½; Total weight of items 6.3 grams (2). £80-120
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86 A five stone sapphire ring, the graduated oval mixed cut 
sapphires set in yellow metal, ring size L, 2.8grams gross. 
£200-300

87 A five-stone diamond gypsy ring, flush-set with five graduated 
brilliant-cut diamonds, to a tapering shank, yellow metal 
marked '14k', size N, total weight of item 4.5 grams. £150-200

88 A ruby and diamond necklace, the pendant contains two 
articulated clusters with scalloped edges, where an oval-cut 
ruby is encircled by a frame of diamond accents, linking 
chevron sections pavé-set with diamonds, flanked by rubies in 
claw settings, attached to a flat brick link chain and completed 
with a box clasp and figure-of-eight safety catch, yellow metal 
marked '750', overall measuring 44.0 cm, total weight of item 
23.6 grams. £1,000-1,500

89 A floral filigree necklace, consisting of a flowerhead pendant 
flanked by two foliate motifs with granulated details, attached 
to a fancy link chain and finished with a hook clasp, yellow 
metal unmarked, flowerhead pendant measures 2.3 cm 
across, overall length measures 46.0 cm, total weight of item 
17.0 grams. £400-600

90 A pair of Indian yellow metal hinged bangles, of reeded form, 
the clasp designed as two elephant heads, unmarked tests as 
14ct, 61grams gross. £1,500-2,000
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91 A yellow metal vintage bracelet of hexagonal brick link with 
sliding buckle clasp and additional safety chain, unmarked 
tests as 14ct, 19cm long, 51.3 grams £800-1,200

92 A diamond solitaire ring, featuring a round brilliant-cut diamond 
of 4.3 mm, in a raised high-profile claw setting, adorned with 
applied feather details, to a forged flat shank, marked with 
apocryphal hallmarks '18ct' and maker's mark 'POP', size R, 
total weight of item 6.4 grams. £150-250

93 A melee of mixed old cut loose diamonds, mixed old cuts, total 
weight 8.54ct £2,000-2,500

94 A 22ct yellow gold and carnelian bracelet, comprising oval 
links with intervals set with oval frosted carnelian cabochons, 
connected to a box clasp, London hallmarked '916', overall 
length measures 18.5 cm, total weight of item 28.2 grams. 
£800-1,200

95 A Roman-style yellow metal ring set with turquoise intaglio, the 
oval intaglio depicts a side bust of a man in a laurel wreath, 
collet set in a mount with ropework and granulation details, to a 
hollow shank with a decorative knop, bloomed metal unmarked 
but tests as high carat material, ring head measures 1.7 x 1.5 
cm, ring size O½, total weight of item 6.9 grams. £400-600
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96 A sapphire and diamond flowerhead ring, comprising a 
circular-cut sapphire of 4.8 mm, encircled by eight brilliant-cut 
diamonds of 3.2 mm, with bifurcated shoulders to tapering 
shank, white metal unmarked, testing 18ct, ring size L, total 
weight of item 3.6 grams. £500-700

97 A 9ct gold ring set with a Mexican dos peso, together with a 
signet ring; the first ring has a textured ring mount to a flat 
shank, hallmarked '375', ring head measures 1.5 cm across, 
size N; the signet ring has engraved with initials on square ring 
head, to tapering flat shank, ring head measures 1.6 cm, size 
X½; Total weight of items 22.5 grams (2). £300-500

98 An 18ct white gold necklace scintillating with a heart-shaped 
diamond, approximately measuring 8.2 x 7.8 x 4.5 mm, in a 
claw setting attached to a trillion-cut diamond surmount, of 7.2 
x 5.0 x 2.4 mm, connected to a fine curb chain secured by a 
spring-ring clasp, with '750' import marks, overall measures 
48.5 cm in length, total weight of item 4.2 grams. £3,000-5,000

99 A pair of 14ct yellow gold hoop earrings of wired basket 
design, fitted with post and omega clip, London import marks 
'585', 1998, overall measures 2.8 x 2.6 x 1.4 cm, total weight of 
items 24.9 grams. £500-700

100 A sapphire and diamond half hoop ring in 18ct gold, 
comprising three circular-cut sapphires in dark green-ish blue, 
interspersed by diamond accents, in a scrolled setting with 
engraved shoulders, to a D-section shank, Birmingham 
hallmarked '750' with sponsor's mark 'DOM' and Millenium 
commemorative mark, 2000, ring size Q, total weight of item 
7.2 grams. £150-250
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101 A sapphire and diamond cluster ring; the oval cut sapphire 
within a border of brilliant cut diamonds to five stone round 
brilliant cut diamond shoulders. 18 carat gold plain shank. Ring 
size U; 3.82 grams. £100-150

102 A yellow metal and hematite intaglio ring, depicting a Classical 
soldier wearing a helmet, the shoulders and shank with acorn 
and oak leaf design, size J-K. £300-500

103 A yellow metal filigree bracelet, set with decorative rectangular 
panels, mounted with a rope-twist floral decoration, hook 
fasten, unmarked, (one panel connector lacking), 
approximately 18 cm long, tests as 22 carat. £800-1,200

104 A topaz and diamond open ring in 18ct white gold, featuring a 
round London blue topaz cabochon with a faceted pavilion, 
surrounded by a frame of circular-cut diamonds, in a close-
back setting, to an open court-shaped shank terminated with a 
brilliant-cut diamond, Birmingham hallmarked '750' with 
maker's mark 'ACG', size K, total weight of item 9.6 grams. 
£500-700

105 A collection of costume jewellery and other items includes a tri-
coloured plated beaded necklace with matching clip-on 
earrings, a gold filled locket, various beaded necklaces, a 
silver Armarda dish by Mappin and Webb, a brass framed 
carriage clock and other items. £150-250
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106 A pair of diamond earrings in 18ct white gold, each contains a 
circular-cut diamond of 4.4 mm, in a collet setting, fitted with 
peg and butterfly, hallmarked '750', total weight of item 2.1 
grams. £100-150

107 An old-cut diamond 5-stone ring, set with five rub-set with 
milgrain edge round old cuts with a total estimated diamond 
weight of approximately 0.50ct I1-3 set into an 18ct yellow gold 
shank, ring size K1/2, total weight of item 2.2 grams £400-600

108 A Tiffany & Co. geometrical brooch and heart-shaped perfume 
flask, together with other jewellery items; the silver brooch of 
square form with diagonal lines of textured ridges, embellished 
with three square step-cut sapphires, fitted with pin stem and 
roll-over catch, signed and marked with London import marks 
'925', 1970, overall measures 3.3 cm across; an inscribed 
Tiffany & Co. perfume flask and funnel, signed and hallmarked 
'925', 1993, measures 4.3 cm across; a whale tail pendant on 
chain; a brooch with dog design; and an imitation amber resin 
bead necklace. £200-300

109 A Thomas Singer cuff bracelet set with turquoise nuggets, and 
another turquoise line bracelet; the bracelet is made by Navajo 
silversmith Thomas (Tommy) Singer, comprising three oval-
shaped turquoise nuggets in collets, surrounded by overlay 
designs, signed 'T.Singer', marked 'Sterling', overall width 
measures 5.6 cm, 6.3 in diameter; the line bracelet comprises 
sixteen hinged links set with turquoise cabochons, secured 
with a box clasp, white metal marked 'TJ-88 950 MEX', overall 
length 19.2 cm; Total weight of items 110.1 grams (2). £300-
500

110 An 18 carat gold wedding band; plain squared section. English 
hallmarks. Size R; 5.17 grams £120-180
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111 Two diamond-set rings and a silver ring; including an 18ct 
white gold diamond engagement ring, centred with a brilliant-
cut diamond in a low-profile claw setting, with diamond 
accented shoulders to a flat shank, hallmarked '750', size J½; 
a 9ct white gold guard band enhancer, pavé-set with 
diamonds, London hallmarked '375', size J½; a silver ring with 
a D-section band, hallmarked '925', size J½; Total weight of 
items 6.0 grams (3). £150-250

112 A pair of 9 carat rose gold cufflinks, the oval plaques part 
foliate engraved, chain link connections. Birmingham 1925; a 9 
carat gold charm in the form of a ewer; two bar brooches, a 
pair of double hoop earrings marked '750' and a pair of 9 carat 
gold hoop earrings. Gross weight 25.87 grams £200-300

113 A pear-shaped diamond solitaire ring, featuring a 0.64ct pear-
cut diamond in a high-profile claw setting, with tapered 
shoulders to a D-section shank, white metal marked '18kt', ring 
size N½, total weight of item 3.5 grams. 
Together with an insurance valuation by AGI, indicating colour 
and clarity grade assessed as J and I1, dated January 2022. 
£200-300

114 A collection of costume jewellery comprising six Pandora 
charm bracelets, a quantity of Pandora and other charms, a 
Tiffany & Co. bracelet with an enamel heart, a Pandora leather 
thong necklace, and a Pandora ring, size J. £100-200

115 A Norwegian enamel floral necklace by Bernard Meldahl, with 
raised six-petal flowerhead links edged with twisted rope 
details, and filled with lemon and lavender coloured guilloche 
enamel, finished with box clasp, marked '925S NORGE' with 
maker's mark 'BM', Swedish hallmarked, each link measures 
1.3 cm across, overall length 41.0 cm, total weight of item 40.0 
grams. £250-350
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116 A pair of white gold and diamond drop pendant earrings, each 
set with a mixed pear-cut diamond, measuring approximately 
5.7 x 4.6 mm, within a border of round brilliant-cut diamonds, 
and a further tapered border of mixed calibre-set diamonds, 
suspended beneath three round-cut diamonds, and a further 
cluster of small round-cut diamonds, stem and butterfly clasps, 
unmarked, approximately 3.1 cm long, 10 grams. £2,000-3,000

117 A two stone diamond crossover ring; the round brilliant cut 
diamonds in four claw mounts to bi-coloured cross-over 
setting. Ring size K, 3.85 grams £250-350

118 Cased set of coins comprising of a 1/10oz Krugerrand later set 
into a pendant and chain stamped 375, 9ct, and a 1/4oz 
Krugerrand, 14.2grams gross. £400-500

119 A five-stone half-hoop ring set with rubies and diamonds, 
comprising three circular-cut rubies flanked by two old-cut 
diamonds, claw set in a mount with engraved shoulders, to 
tapering D-section shank, with apocryphal London hallmarks 
'18', size M½, total weight of item 2.9 grams. £200-300

120 A collection of gemstones and jewellery; to include two 
mounted citrine pendants, strings of cultured pearls, a couple 
of small cameos made of shell and coral, and a number of 
loose stones and beads. £150-250

Page 24 of 109Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30

Buyers Premium 23% + VAT. Fully illustrated catalogue at dawsonsauctions.co.uk.

Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30



121 A pearl and diamond dress ring, centred with a cream-coloured 
pearl of 8.5 mm, bifurcated shoulders set with rose-cut 
diamonds, to tapering flat shank, white metal unmarked, 
testing 18ct, size N, total weight of item 8.7 grams. £200-400

122 A collection of four 9ct gold rings comprising a white stone 
cluster ring, size U, a gentleman's Dollar signet ring size R, 
and two other gem set rings, 11.7grams gross. £200-300

123 A topaz dress ring in 18ct yellow gold, comprising a 
rectangular buff-top topaz with a faceted pavilion, 
approximately measuring 11.9 x 9.8 mm, set in a collet to a 
thick and hollow shank with ridged texture on shoulders, cut-
out star patterns inside the band, Birmingham import marks 
'18' with sponsor's mark 'PALd', 1995, size J½, total weight of 
item 14.7 grams. £300-500

124 A pair of Japonisme earrings set with precious coral and 
diamond, each comprising a red precious coral in form of a 
buffed top rectangular frame, embellished with adjoining 
'Hanabishi / Karahana' motifs, set with table-cut diamonds, 
fitted with post and omega clips, signed 'KEVIN', yellow metal 
tests 14ct, measuring 2.5 x 2.0 cm in size, total weight of items 
14.4 grams. £300-500

125 A 14ct yellow gold, aquamarine and diamond ring, set with a 
mixed rectangular-cut aquamarine of approximately 4.33 
carats, flanked with two round brilliant-cut diamonds, with 
small diamonds to shoulders, estimated total diamond weight 
of 0.50ct, the shank marked 14k, size M, 4.2 grams, together 
with AIGL certificate. £1,200-1,500
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126 Three loose light fancy yellow diamonds. 

Total weight of diamonds 1.81ct £500-700

127 A Scottish agate bracelet of gate link form, overall 19.5cm long 
together with an unmarked white metal brooch set with paste 
and bloodstone, (2) £100-150

128 A pair of Edwardian gold mounted lorgnettes, with spring 
mechanism; foliate engraved to handle; with ring terminal. 
12cm long. Gross weight £250-350

129 A double-strand pearl necklace with a diamond-set clasp, 
comprising two strands of hand-knotted pearls, graduated from 
8.3 mm to 10.9 mm, in cream colour with silver overtones, 
complete with a swirl flower designed slide tube clasp, 
centrally set with a pearl and mount encrusted with old-cut 
diamonds, clasp measures 3.3 cm across, overall length 61.0 
cm, total weight of item 137.9 grams. £500-700

130 A Masonic signet ring in 9ct yellow gold, cushion-shaped ring 
head featuring a square and compasses motif on a dark blue 
enamel ground, to tapering shank, Birmingham hallmarked 
'375' with maker's mark 'GA', ring head measures 13.9 x 11.7 
mm, ring size N½, total weight of item 4.5 grams. £100-200
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131 A diamond and sapphire triple cluster ring, the yellow gold 
mount (unmarked, tests as gold) bezel-set with three mixed 
oval-cut sapphires, within a border of small round-cut 
diamonds, stylised shoulders, size P 1/2. 5.4 grams. £800-
1,200

132 An Italian gold and enamel turtle brooch: the turtle shell 
decorated with gold and brownish gold guilloché enamel, with 
textured feet, head and tail, and black enamel dot eyes. Italian 
control marks. Stamped '750'. Length 3cm, 7.76 grams £200-
300

133 A Marina B pink tourmaline dress ring: the elongated 
hexagonal tourmaline in raised chevron mount to a wide, 
tapering shank. Italian control marks; stamped '750'. Ring size 
P; 11.61 grams £600-800

134 A diamond flowerhead ring in 18ct gold, comprising seven 
circular-cut diamonds in a cluster setting, to tapered shoulders 
and D-section shank, hallmarked '750' with maker's mark 'ZJ', 
ring head measures 1.2 x 1.1 cm, ring size N, total weight of 
item 3.6 grams. £300-500

135 An amethyst and seed pearl butterfly brooch set in rose gold. 
with amethysts to the head and thorax and half pearls to the 
wings,2.6cm diam. together with a single stone star sapphire 
stick pin. Gross weight 5.92 grams (2) £100-150
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136 A diamond half-eternity ring in 18ct yellow gold, channel-set 
with thirteen graduated brilliant-cut diamonds, to a tapering flat 
shank, London hallmarked '750' with sponsor's mark 'WOS', 
cased in a Mappin & Webb box, size N, total weight of item 4.2 
grams. £600-800

137 A 19th century gilt metal ring engraved 'Souvenir', unmarked, 
size R 1/2, together with a heavy rolled gold curb-link chain 
bracelet with heart-shaped clasp, a silver and relief carved 
coral ring depicting a Classical female (shank unmarked), and 
a Victorian silver curb link watch chain / necklace, suspended 
with a silver pendant with pink enamel and gilt decoration, and 
a 9ct yellow gold jump ring (0.8g). (qty) £100-150

138 A pair of 18ct yellow gold and diamond earrings, curved five 
row brick link design, each millegrain set with twenty two round 
cut diamonds, peg and butterfly fittings, 18ct gold assay marks, 
3 x 1.4cm, 13.6 grams £500-700

139 A late 19th / early 20th century yellow gold and garnet cluster 
ring, centred with a cabochon garnet within a border of small 
round-cut garnets, and a further border of mixed pear-cut 
garnets, cluster measuring approximately 2.5 x 2.2 cm, 
unmarked (tests as gold), size M, 6.9 grams, together with a 
Victorian 15ct yellow gold, pearl, and amethyst ring, lacking 
stones, engraved shank, marked .625, size P, 2.1 grams. (2) 
£100-200

140 A yellow metal, diamond, and sapphire ring, set with an oval 
cabochon sapphire measuring approximately 9 x 7 x 4 mm, the 
stylised oval mount set with four small round-cut diamonds, 
with applied filigree and engraved decoration to shoulders, 
shank unmarked (tests as gold), size U. £250-300
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141 An old-cut diamond solitaire ring, comprising an old-cut 
diamond of 4.0 x 4.0 x 2.9 mm, with an estimated weight of 
0.32ct, in a low-profile claw setting, to tapering D-section 
shank, marked '18ct&Pt', size M½, total weight of item 2.4 
grams. £100-200

142 A large quantity of silver, white metal, and costume jewellery 
including beaded necklaces; together with two jewellery boxes 
£80-120

143 A baguette-cut diamond solitaire ring in 18ct white gold, 
comprising a rectangular step-cut diamond of 4.9 x 2.7 x 2.0 
mm with an estimated weight 0.24ct, tension-set to a tapering 
flat band, Sheffield hallmarked '750', 2000, size O, total weight 
of item 5.2 grams. £150-250

144 A diamond and sapphire floral cluster ring, centered with a 
round-cut sapphire, the petal-shaped mounts inset with round-
cut diamonds, cluster approximately 14 mm diameter, the 
shank marked 'PLAT 18ct', size K, 4 grams. 
Together with copy of S J Philips insurance valuation dated 
December 1988, stating value at £5000. £300-500

145 A Watch Ball Pendant, with purple guilloche enamel and a 
built-in winding mechanism with mechanical movement, 
internally signed GPG 42. Appears to be missing its crown. 
case maker's mark 'GPG' on an upside down triangle 
cartouche £80-120
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146 Mappin & Webb - A diamond and emerald necklace together 
with a matching bracelet; the necklace has an undulating and 
curved mount in 18ct yellow gold, alternately set with round 
emeralds and brilliant-cut diamonds, attached to a fox chain 
and fastened with fold-over clasp, London hallmarked '750' 
with maker's mark 'MN&WB', 1980, measures 39.5 cm in 
length; the conforming bracelet measures 16.5 cm long; Total 
weight of items 29.7 grams (2). £1,000-1,500

147 Two box chain necklaces with cultured pearl intervals, and a 
pair of pear and diamond stud earrings; The two necklaces 
comprising box link sections, alternating with round cream-
coloured pearls with pink overtones, finished with spring ring 
clasps, marked '750', length measuring 70.5 cm and 87.0 cm 
respectively; the pair of ear studs each contains an off-round 
white pearl attached to a diamond-set surmount, fitted with peg 
and butterflies, yellow metal marked '750 JKa', drop length 1.1 
cm; Total weight of items 24.1 grams (3). £300-400

148 A collection of costume jewellery including a rolled gold 
engraved bracelet, a double string of simulated pearls, an 
Aviva lady's watch.375 the strap stamped, two rolled gold St. 
Christophers, a Silver Jubilee crown, and other items. £100-
150

149 A yellow metal and synthetic ruby bombe style cocktail ring, 
set with round-cut stones, approximately 1.75 cm diameter, 
unmarked, size M, together with a pair of matching stem and 
clip earrings, (one lacking two stones), approximately 1.75 cm 
diameter, total weight 29.8 grams. £600-800

150 A yellow gold elaborate fringe style necklace, set with three 
filigree panels suspended by star-set chains with hanging 
beads below, and central suspended gemstone. Tests as 22ct 
gold. 37 cm long. £2,000-3,000
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151 A diamond pave set ring, the deep band grain set throughout 
with light brown round cut diamonds to a part black oxidised 
mount, ring size approx N, 20mm deep, 15.4 grams £400-500

152 A single stone diamond ring; the round brilliant cut diamond in 
a four claw crossover setting, to a plain 18 carat gold shank. 
Ring size K; 3.34 grams £250-350

153 A Mid Victorian garnet, ruby and diamond ring, the central 
seven stone cluster, with closed back setting, to three stone 
ruby shoulders, (one stone deficient); together with a split pearl 
and enamel star bar brooch (one pearl deficient); a 9 carat 
rose gold circular locker with applied crest ad motto for the 
Army Medical Corps; a sardonyx cameo stick pin and a cloak 
pin. Gross weight 16.56 grams (5) £100-150

154 Chanel - Two pairs of clip-on earrings; including a pair of 
cluster earrings, each centred with an oval cream-coloured 
faux pearl, surrounded with off-round faux-pearls, clip-on 
fittings, signed and marked '25', made in France, overall 
dimensions 4.5 x 3.7 cm; a pair of dome-shaped textured 
earrings, with applied CC logo, signed and marked '93 C', 
made in France, overall measuring 4.1 cm across; Total weight 
of items 83.4 grams (2). £200-300

155 Two gem-set figural brooches and a fine anchor chain; 
including a brooch pendant of bee form, set with sapphires, 
rubies and diamonds, fitted with pin stem and catch, yellow 
metal marked '750', measures 2.0 cm; a stag brooch, set with 
emeralds, diamonds and rubies, fitted with pin stem and catch, 
yellow metal marked '750', measures 3.9 cm; a fine anchor 
chain marked '750', measures 40.0 cm in length; Total weight 
of items 11.7 grams (3). £300-500
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156 A collection of stone set rings, the first being set with a 
rectangle purple synthetic stone measuring 18x14mm in a 
yellow metal mount stamped '375'. The second is set with a 
marquise shape synthetic opal surrounded by white stones all 
on a yellow metal mount hallmarked 9ct. The third is set with a 
round pearl measuring 2.5mm in a yellow metal mount 
stamped '375'. The fourth is set with three oval red garnets in a 
yellow metal mount stamped 9ct. Finally, a cluster ring set with 
seven round red garnets in a pierced-out mount in yellow metal 
stamped 9ct. total weight of all items 23.0 grams. (5) £150-250

157 A micromosaic brooch and a guilloche enamel egg pendant on 
chain; the brooch showcases a rectangular onyx plaque with a 
small bird on rose micromosaic in the centre, within a scrolled 
frame, fitted with tube hinged pin stem and C-catch, yellow 
metal unmarked, overall measuring 4.7 x 4.0 cm; the egg 
pendant has a brown guilloche enamel ground, with applied 
emblem on both sides, attached to a loop bail, on a fine crinkle 
chain, Russian hallmarked '750', pendant drop length 2.4 cm, 
chain length 51.0 cm; Total weight of items 28.9 grams (2). 
£200-300

158 A Russain single stone white sapphire ring; the oval cut 
sapphire in rub-over mount with scrolling and reeded 
shoulders, Rose gold shank with Russian hallmarks for 14 
carat gold to the exterior band. Ring size N, 3.24 grams £100-
150

159 A diamond trilogy ring in 9ct gold, comprising three graduated 
circular-cut diamonds in claw settings, to tapered shoulders 
and D-section shank, hallmarked '375', ring size Q½, total 
weight of item 2.7 grams. £100-150

160 A ruby, enamel and split pearl target ring; with central split 
pearl within a red guilloché enamel panel, and outer bands of 
split pearls and rubies.to a later plain yellow metal shank. 
2.3cm diam. Ring size K1/2; 7.72 grams £100-150
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161 A Masonic orb charm, with four brackets folding out to reveal a 
cross with six pyramids, engraved with various symbols, 
marked '9ct PAT APP FOR REGd', measures 1.8 cm across, 
4.5 x 3.4 cm expanded, total weight of item 11.6 grams. £200-
300

162 A trefoil and bow ornament set with green paste, with three 
pear-shaped green paste in claw settings, to a textured mount 
with bow and floral motifs, together with a loose trefoil collet 
setting set with one green paste, yellow metal unmarked, 
testing 15ct, overall measures 9.4 x 3.0 cm, total weight of 
items 13.7 grams. £300-500

163 A 19th century gold, diamond, and pearl mourning brooch cum 
locket; oval, with a central split pearl and rose diamond cluster 
within radiating bands of split pearls and surmounted with a 
pearl and rose diamond star. Gold and scrollwork frame and 
vacant glazed panel to reverse with brooch fitting. Pendant 
fitting now absent. 5.7cm length. Gross weight 37.48 grams 
£600-800

164 Two long necklaces with gemstone bead intervals; the first 
comprises sections of twisted wheat chain, with round 
malachite bead spacers, completed with a spring-ring clasp, 
Italian hallmarked '750', measuring 88.5 cm long; Another 
contains multiple sections of bar links, with round carnelian 
bead spacers, finished with a spring-ring clasp, Italian 
hallmarked '750', measuring 78.0 cm in length. Total weight of 
items 43.6 grams (2). £400-500

165 A five-stone opal half hoop ring in 18ct gold, featuring five 
graduating precious opal cabochons claw set in carved 
mounts, with scrolled shoulders to a tapered D-section shank, 
London hallmarked '18', 1901, ring size P, total weight of item 
3.5 grams. £300-500
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166 A pair of Edwardian Essex crystal cufflinks in 18ct gold, each 
comprising rock crystal cabochons, reverse carved and painted 
with fox and foxhound chasing in the field, mounted in collet 
and connected with a figure-of-eight link, hallmarked '18', each 
oval approximately measures 1.6 x 1.2 cm, total weight of 
items 10.3 grams. £600-800

167 A yellow gold and emerald knotwork dress ring in eight 
segments, set with twenty eight emeralds and two diamonds. 
Ring size S 1/2. £250-300

168 An Art Deco style diamond ring, the central Asscher cut 
diamond within a two row surround of round brilliant cut 
diamonds, further diamonds to the shoulders, to a platinum 
mount, estimated central diamond weight 3.09ct, approximate 
colour and clarity H/I, VVS1, ring size P, total weight 14 grams 
£25,000-30,000

169 A pair of tri-coloured knot earrings, 20mm, with post and clip 
fittings, stamped 750,15.2grams. £400-500

170 An opal and diamond pendant, the tapering rectangular opal 
cabochon, with good blue/orange play of colour, to yellow 
mount with diamond set borders and suspension loop, 18ct 
gold assay marks, 3cm drop, 4.7 grams £300-400

Page 34 of 109Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30

Buyers Premium 23% + VAT. Fully illustrated catalogue at dawsonsauctions.co.uk.

Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30



171 An enamel and diamond cross pendant, centrally collet set 
with a round brilliant-cut diamond of 4.1 x 4.1 x 2.4 mm, with 
bulging arms that are decorated with red and black enamel, 
attached to a diamond embellished bail, metal marked '18ct', 
overall measuring 5.3 x 3.0 cm, total weight of item 7.8 grams. 
£250-350

172 A diamond solitaire ring in platinum, comprising a round 
brilliant-cut diamond of 5.7 x 5.7 x 3.4 mm, in a high-profile 
cathedral setting to a tapering D-section shank, Birmingham 
hallmarked '950' with sponsor's mark 'HM', 2000, ring size M½, 
total weight of item 4.4 grams. £700-900

173 A diamond solitaire ring in platinum, featuring a princess-cut 
diamond of 1.29ct, corner claw set in a low-profile mount, with 
tapered shoulders to D-section shank, Sheffield hallmarked 
'950', ring size J, total weight of item 4.7 grams. 
Together with EGL diamond certificate stating diamond colour 
and clarity grade assessed as F and SI2. £200-300

174 A Petie camera lighter, W. Kunik Germany, red mottled enamel 
and bright plated metal body with lighter and a removable 
16mm Petie camera, overall 8cm high £200-300

175 A late Victorian rose diamond set bow brooch, the central bow 
with a single old cut diamond to centre; set obliquely along a 
bar with trailing ribbons. Set throughout with rose diamonds. 
Circa 1890. 5cm length. 6.25grams £200-300
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176 Two 22ct gold wedding bands together with other three 9ct 
gold rings; to include a wedding band with engraved details, 
London hallmarked '22' with maker's mark 'LW&G', 1950, size 
P; a plain wedding band, Birmingham hallmarked '22', 1934, 
size R; a diamond-set ring with heart design, hallmarked '375' 
with sponsor's mark 'GA', size N½; a plain in rose gold, London 
hallmarked '375' with maker's mark 'W.W.Ld', 1958, size T; a 
faceted ring in white gold, London hallmarked '375' with 
maker's mark 'S&W', 1974, size P; Total weight of items 25.1 
grams (5). £300-500

177 A quantity of silver and white metal jewellery comprising four 
silver bangles, thirteen bangles and bracelets marked 925 or 
sterling, twelve assorted rings, a pair of silver Dunhill cufflinks, 
four pairs of earrings, two single hoop earrings, assorted 
necklaces and a cross pendant, 516.8 grams gross. £150-250

178 A pair of 18 carat gold cufflinks, oval with opposing torpedo 
shaped links; a 'Claire' pendant, an 18 carat gold and diamond 
cluster ring; a single stone citrine ring in 9 carat gold mount, a 
single stone amethyst ring in 9 carat gold mount and a five 
stone half hoop ruby ring. in 9 carat gold mount. Gross weight 
21.25 grams (6) £250-350

179 A late 19th century diamond cluster ring: the central old brilliant 
cut diamond pavé set within two bands of radiating mixed old 
brilliant cut diamonds; the whole to a silver and gold mount, 
with a rose gold curved shank; unmarked. 
Overall diam. 1.8cm. 
Ring size M. 
Central diamond estimated to be approximately .0.50 carats. 
5.67grams £1,000-1,500

180 A diamond set cross; the slightly curved sixteen stone cross 
set with graduated round brilliant cut diamonds, in 9 carat 
white gold channel mount, to a plain bale. The overall length of 
the cross ex. bale 3cm . 9 carat white gold mount 9ct. 4.79 
grams £200-300
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181 A woven mesh and beaded necklace by Pietro Balestra, from 
the 'l'Oro Filato (golden yarn)' collection, composed of multiple 
finely woven mesh strands in yellow metal, all joined at both 
ends through a lobster clasp, each strand slides in numerous 
faceted gemstone rondelles, Italian hallmarked '750', overall 
measures 43.0 cm long, total weight of item 20.0 grams. £500-
700

182 A mixed collection of costume jewellery including bangles, 
bracelets, necklaces, rings and earrings, all non precious 
metal. £80-120

183 A pair of diamond solitaire stud earrings, each containing a 
cushion-shaped old-cut approximately measures 6.7 x 6.3 mm, 
in close-backed coronet settings, fitted with peg and butterfly, 
metal unmarked, testing 18ct, total weight of items 2.9 grams. 
£2,000-3,000

184 A highly prized collectors colour-changing garnet ring, 
featuring an oval-shaped garnet displaying two optical 
phenomena - showing green body colour under daylight and 
red body colour under incandescence light due to Colour-
Changing effect; also showing reddish colour around the girdle 
under any light source due to Usambara effect, approximately 
measuring 13.6 x 11.6 mm, claw set on a yellow metal mount 
to a tapered D-profile shank, unmarked, comes with a 
gemmological report from the 1970s, ring size N, total weight 
of item 4.0 grams. 
Together with a G.S.C. report stating natural colour change 
garnet. £6,000-7,000

185 An Art Deco set of 18ct and enamel cufflinks and dress studs 
with blue sapphire centres, in fitted Mappin and Webb 
presentation box,13.6 grams excluding spring clips £250-350
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186 A Must De Cartier tank watch and three strings of cultured 
pearls. The Cartier 68001 features a silver gilt case measuring 
21mm with a Swiss-made quartz movent with a cream dial on 
a third-party black leather strap (Complete with box and 
papers). 
The first string of round cultured pearls graduates from 1.5mm 
to 3mm and is 56cm long, The second string of cultured round 
pearls is uniform measuring 3mm and 47cm long. Finally, the 
last string of potato-shaped pearls is uniform 2mm wide and 
49cm long. (4) £200-300

187 A ruby and diamond gypsy ring, centrally set with an oval-cut 
ruby, approximately measuring 4.6 x 3.4 mm, flanked by two 
round brilliant-cut diamonds of 3.5 mm, flush set to a tapering 
band, yellow metal unmarked, testing 18ct, ring size P½, total 
weight of item 8.8 grams. £1,000-1,500

188 A mixed collection of white metal, silver and gilded jewellery, 
including a flattened curb link necklace, stamped 925, another 
gilded example stamped 925, two flattened curb link bracelets, 
a Carter Gore pierced crown pendant on ball link chain 
stamped 925, and other bangles, bracelets, rings, earrings and 
necklaces, 527 grams gross. £150-250

189 An 18 carat gold and diamond brooch in the form of a flying 
grouse. Realistically modelled in flight, the underside of the 
wings set with a total of ten round brilliant cut diamonds, the 
eyes set with cabochon rubies. London 2000 Millennium 
hallmark. Length 3.4 cm.; wingspan 4cm. 12.28 grams £500-
700

190 A fox head stock pin in 9ct yellow gold, eyes set with faceted 
pink stones, Birmingham hallmarked with maker's mark 'A&W', 
1966, head measures 12.6 x 10.2 mm, overall 5.1 cm long, 
cased in a Garrard box, total weight of item 5.2 grams. £150-
200
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191 A silver 'Return to Tiffany' heart tag pendant on chain, a heart 
charm bracelet and three white metal brooches; the pendant is 
on a ball link chain completed with a lobster clasp, serial 
numbered and signed Tiffany & Co., London import marks 
dated 1998, pendant measuring 3.0 x 2.3 cm in size, chain 
87.0 cm long; the bracelet contains eight heart charms, each 
set with coloured paste accents, to a curb chain and lobster 
clasp, metal marked 'STERLING', measures 18.5 cm long; a 
James Avery brooch in form of a goldfish, 4.2 x 3.1 cm; an Irish 
Floirin 2s Coin brooch; a Chinese dragon brooch, 7.6 x 3.0 cm. 
Total weight of items 65.5 grams (5). £150-250

192 A ruby and diamond cluster ring in 18ct gold, comprising three 
oval-cut rubies encircled by a frame of diamonds, to a tapering 
flat shank, London hallmarked '750', 1990, ring head measures 
12.6 x 8.5 mm, ring size K, total weight of item 3.0 grams. £200
-300

193 Two 22ct gold bangles, each formed of four separate gold 
bands, two plain and two ropetwist, with adjoining band. 
Internal diameter 6.3 cm. (2) £1,000-1,500

194 An amethyst dress ring, featuring an oval-shaped amethyst of 
17.0 x 12.9 x 9.3 mm size, mounted in six-claw buttercup 
setting with a scalloped under gallery, to a flat shank, metal 
marked '18K', size M, total weight of item 9.9 grams. £100-200

195 A pair of pearl and diamond earrings, each comprising a 
button-shaped cream-coloured pearl, approximately measures 
8.5 mm, to an old-cut diamond surmount, lever back fittings, 
unmarked, drop length 1.8 cm, total weight of item 4.0 grams. 
£200-300
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196 A five-stone diamond half hoop ring, comprising four graduated 
Old-European cut diamonds in coronet settings, with one 
vacant mount, to a tapering D-section shank, marked '18ct', 
size M, total weight of item 2.1 grams. £80-120

197 A 9ct gold bangle, a 9ct gold swivel fob and three sets of dress 
studs; the hinged bangle has a geometrical faceted design, 
secured with tongue clasp, London hallmarked '375', 1967; a 
swivel fob on ribbon, set with agate and bloodstone panels, 
Chester hallmarked '375', 1908; a box of mother of pearl dress 
set, including a pair of octagonal cufflinks and two dress studs, 
in fitted case; a box of three dress studs, with circular mother 
of pearl panels, in fitted case; a box of three dress studs, star-
set with faceted paste, in fitted case. £400-500

198 A fancy link chain bracelet, in form of four-petal flowerheads, 
completed with a hook clasp, yellow metal unmarked, overall 
measures 19.0 x 1.0 cm, total weight of item 15.4 grams. £300
-400

199 A yellow metal fancy wirework bracelet; to a trigger clasp. 
Marked '375'. 21cm length; 24.5 grams £300-400

200 A smoky quartz dress ring in 9ct yellow gold, composed of an 
octagonal modified scissors-cut smoky quartz of size 18.2 x 
18.2 mm, double claw set in a quatrefoil concave setting, to a 
plain flat shank, London hallmarked '375' with maker's mark 
'AJ', 1971, size N, total weight of item 9.8 grams. £80-120
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201 A 14ct yellow gold, diamond, and ruby ring, centred with a 
marquise-cut ruby measuring approximately 7.7 x 3.7 mm, 
within a border of round-cut diamonds, the shoulders set with 
two rows of round-cut diamonds, the shank marked K14, size 
P, 5 grams. £200-300

202 A pair of cufflinks inset with 1/10oz Krugerrands, set in yellow 
metal stamped 9ct, 375, 14.4grams. £400-500

203 A pair of diamond cluster stud earrings, each comprising an 
old-cut diamond at the centre in an illusion setting, surrounded 
by ten single-cut diamonds, fitted with post and screw backs, 
fittings marked '9ct', overall measures 9.8 mm in diameter, 
total weight of items 2.5 grams. £80-120

204 A yellow metal d'ancre link necklace, the clasp stamped 750, 
63cm long, 101grams. £3,000-3,500

205 A sapphire and diamond cluster ring in 18ct gold, featuring an 
emerald-cut sapphire with a dark blue body colour that 
displays strong pleochroism, approximately measures 12.7 x 
9.5 x 4.7 mm, in claw settings encircled by twenty round 
brilliant-cut diamonds, with a bifurcated shoulders to tapering 
flat shank, London hallmarked '750' with maker's mark 'G&B', 
1978, ring head measures 20.2 x 18.6 mm, ring size N½, total 
weight of item 8.7 grams. £400-600
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206 A necklace, pendant and earrings. Featuring a white metal 
stamped '925' chain with a large oval stone set pendant, a 
cross with red paste in white metal stamped 925, and finally, 
pendant earring in white metal stamped 925 with red cornelian 
and marcasites. (3) £80-120

207 An 18 carat gold Mizpah ring; Ring size O, 4.49 grams; in fitted 
case; together with an Edwardian three stone gypsy set 
diamond ring in 18 carat gold mount. Ring size J; 2.79 grams. 
A further five rings. Gross weight of remaining rings 19.4 
grams £300-500

208 A pair of 18 carat gold, ruby and diamond cluster earrings; the 
seven stone cluster set with a central circular cut ruby and a 
surround of six brilliant cut diamonds; in claw mounts to a 
textured outer stylised petal border. Clip fittings. 2.1cm diam. 
10.60 grams. £400-600

209 Three period gem-set brooches and an Edwardian nephrite 
jade necklace; including a Victorian seed pearl brooch, in the 
form of a swallow and crescent, hinged pin stem with C-catch 
and safety chain, yellow metal unmarked and tests 15ct, 
measures 2.3 cm across; an Edwardian seed pearl and 
cushion-cut aquamarine brooch, of floral design within a 
circular frame, fitted with pin stem, C-catch and safety chain, 
2.4 cm across; a garnet bar brooch with scrollwork design, 
hallmarked '9ct', 4.1 cm in length; the Edwardian lavaliere 
necklace comprising a heart-shaped nephrite jade pendant 
with applied foliate motifs in gold, embellished with pink paste 
nad seed pearls, to bow surmount and suspending from a 
lozenge-shaped nephrite jade panel, attached to cable chain 
and completed with a tube clasp, hallmarked '9ct', drop length 
of chain measures 18.0 cm, pendant overall measuring 5.5 x 
2.6 cm; Total weight of items 19.8 grams (4). £300-400
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210 A yellow metal bangle bracelet, in the Victorian style, the 
stylised mount with engraved and shaped decoration, inset 
with round mixed cut synthetic rubies and colourless synthetic 
sapphire and spinel, marked 21 to the interior of the bangle, 35 
grams. £1,200-1,500

211 A carved white nephrite jade ring set with tsavorite and rubies, 
with a D-section band carved out of white nephrite (trade name 
Hetian jade or Mutton fat jade), attached with a scrolled 
openwork mount set with an oval chequerboard-cut tsavorite of 
11.8 x 9.2 mm, flanked by two faceted rubies, yellow metal 
mount marked 'G18K JYXW', size P, total weight of item 8.2 
grams. £300-500

212 A sapphire and diamond flowerhead ring and a diamond 
cluster ring; the 18ct gold flowerhead ring is centrally set with a 
round sapphire, surrounded by diamond-set petals, to a 
tapering D-section shank, Birmingham hallmarked '18' with 
maker's mark 'T&B', 1970, size Q; the 9ct gold and diamond 
cluster ring comprise sixteen circular-cut diamonds of 2.5 mm, 
with chevron design shoulders to tapering shank, Birmingham 
hallmarked '375' with maker's mark 'GTV', size N; Total weight 
of items 8.1 grams (2). £100-150

213 A heart-shaped jade pendant, in dull grey-ish green colour and 
sub-translucency, approximately measuring 29.8 x 24.5 mm, 
attached to a top loop set with a circular-cut diamond of 3.8 
mm and two tapered baguette diamonds, yellow metal marked 
'750', overall measuring 7.9 x 5.6 mm including bail, total 
weight of item 10.2 grams. £300-500

214 A diamond solitaire ring, with a central round brilliant cut 
diamond weighing approximately 0.60ct SI2/3 M+ on a rose-
coloured mount, lasered '585', ring size Q1/2 
Total weight of the item 3.2 grams £200-300

Page 43 of 109Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30

Buyers Premium 23% + VAT. Fully illustrated catalogue at dawsonsauctions.co.uk.

Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30



215 A two row ten stone sapphire and diamond ring; together with 
a two stone diamond crossover ring, a small diamond cluster 
ring and three further gem set rings Gross weight 12.33grams 
(6) £200-300

216 A graduated tubogas necklace, of a flexible 'Gas Pipe' tubular 
collar, finished by a tongue clasp, yellow metal unmarked, 
testing 18ct, shortest length measures 38.3 cm, 49.0 cm while 
expanded, width measuring 8.6 to 19.5 mm, total weight of 
item 85.3 grams. £2,500-3,000

217 A diamond trilogy ring, set with three old-European cut 
diamonds, and four single-cut diamonds on the shoulders, to a 
D-section shank, hallmarked '18ct', ring size M½, total weight 
of item 2.6 grams. 
Together with a diamond grading report and insurance 
valuation by AGI, stating estimated total diamond weight 
0.90ct, approximate colour and clarity I-J and VS-SI, dated 
January 2022. £300-500

218 A Victorian sovereign in pendant mount. The sovereign dated 
1891 in 9 carat gold foliate mount to a 9 carat gold cable link 
chain 55cm length. Gross weight. 20.88 grams £300-400

219 Omega - A seven-row ring set with diamonds in 18ct yellow 
gold, of undulating design, tension-set with six brilliant-cut 
diamonds, signed and numbered, Swiss hallmarked '750', ring 
measuring 11.2 mm wide, ring size M½, total weight of item 
15.1 grams. £600-800
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220 A flower brooch set with diamonds, the realistically modelled 
spray scintillating with circular-cut diamonds in an openwork 
mount, fitted with pin stem and roll-over catch, unmarked, 
testing as platinum, overall measuring 5.6 x 3.0 cm, total 
weight of item 11.6 grams. £600-800

221 An emerald-cut diamond signet ring, featuring a 2.03ct 
emerald-cut diamond with colour and clarity grade of E & SI1, 
in a claw setting and is accented by fluted diagonal stripes on 
the band, white metal marked as 'PLAT', ring head measures 
11.3 x 9.4 mm, ring size L½, total weight of item 14.2 grams. 
Together with a De Beers diamond grading report, dated 
October 2022. £7,000-8,000

222 A suite of six yellow metal bangles, with a faceted design, 
yellow metal unmarked (tests 18ct gold or higher), inner 
circumference measures 17.0 cm, total weight of items 70.2 
grams (6). £2,000-3,000

223 A rose gold curb pattern bracelet; with padlock clasp and 
safety chain. Marked as 9ct. 15.65 grams (Tests as 9 carat 
gold) £150-250

224 Lalique - a black 'Amoureuse Beaucoup' heart pendant, with a 
yellow coloured gilt metal bale on an unbranded black cord, 
marked 'LALIQUE' on bail and signed 'Lalique France' on the 
back of the opaque crystal, pendant measures 24.5 x 19.9 mm 
(including bail), cord 42.0 cm in length, total weight of item 5.6 
grams. £80-120
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225 A yellow gold bracelet formed of nine curved filigree panels 
with beaded edges, with hinge style pin clasp. Tests as 22ct 
gold. 18 cm long. £2,500-3,000

226 A ring in 22ct gold together with three other gem-set gold rings; 
a solitaire ring set with a CZ replacement stone, with diamond 
accents on the shoulders, Birmingham hallmarked '22' with 
maker's mark 'P.PLd', 1938, size Q; a diamond solitaire ring in 
illusion settings, millgrain details on shoulders, hallmarked as 
'18ct PLAT', size Q; a three-stone diamond bypass ring in 
illusion settings, hallmarked as '18ct PLAT', size N; a sapphire 
and diamond cluster ring with one stone missing, to textured 
shoulders, Birmingham hallmarked '18', 1974, size N½. Total 
weight of items 10.3 grams (4). £300-400

227 A yellow metal fancy link bracelet of polished circular and rope 
twist links; to a trigger clasp. Marked '750'. 21cm length. 36.40 
grams £1,000-1,500

228 A cabochon ruby and diamond cluster ring; the central, circular 
ruby in collet mount above a border of mixed old cut diamonds 
and an outer band of circular cut rubies; to bifurcated reeded 
shoulders and a reeded shank, with later ring sizer. Any marks 
obscured by the inner band. Gross weight 9.93. Adapted ring 
size M. £600-800

229 A number of mixed jewellery items, featuring a 9ct yellow gold 
rope chain, one pearl set tie pin in yellow metal tests as 14kt, 
two further tie pins of base metal, a 9ct heart padlock, a Silver 
curb link necklace, A white metal Stag brooch stamped silver, 
a base metal gilt ball necklace, an assortment of earrings, 
buttons and shirt studs. 
Weight of gold items 9.4 £100-150
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230 A yellow metal articulated fish pendant with coral eyes, 38mm 
long, tests as 18ct, 5.6grams gross. £140-160

231 A shell cameo pendant in 9ct yellow gold, the carved oval shell 
depicting a garden scene with Venus and Cupid, framed in 
mount with a hinged plain bail, hallmarked '375', overall 
measuring 5.9 x 3.9 cm, total weight of item 14.5 grams. £100-
150

232 A pair of two-toned cufflinks, with slotted screw motifs and 
each set with a diamond accent, brush finished, fitted with 
swivel T-bars, marked '750', panels measure 1.9 x 1.3 cm, total 
weight of items 10.2 grams (2). £300-500

233 Yellow gold flat curb link chain necklace, with 'S' scroll clasp, 
60cm long, stamped '916 GT', 30.4 grams £1,000-1,500

234 A trillion-cut diamond cluster ring in 18ct white gold, centrally 
set with a triangular diamond of 5.5 x 5.5 x 2.2 mm, 
surrounded with brilliant-cut diamond accents, pavé-set all the 
way to the bifurcated shoulders, with flat shank, London 
hallmarked '750' with maker's mark 'LMG', 2012, ring size S, 
total weight of item 4.9 grams. £400-600
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235 An Italian fancy link bracelet of curved crescent shaped links, 
to a trigger clasp. Marked '750'. 20.5cm, 20.15 grams £600-
800

236 A Victorian diamond and pearl floral spray brooch, the pearl 
measuring approximately 15.5 x 11 x 8.5mm, with clusters of 
old mine and old European cut diamonds, to white grain 
settings and yellow mount, 4 x 3cm, 12.5 grams £3,000-4,000

237 A collection of jewellery comprising a 9ct gold signet ring size 
M 1/2, an 18ct gold five-stone diamond ring size M 1/2, two 
brooches and a carved shell cameo set in yellow metal (tests 
as 14ctt) and a white metal necklace with integral filigree 
pendant. £200-400

238 A 9 carat gold and pearl grapevine brooch; together with a pair 
of pearl and diamond drop cluster earrings; a pair of pearl hoop 
earrings; a pair of 9 carat gold and single stone cultured pearl 
pendant earrings and a simulated pearl and haematite bead 
necklace. Gross weight (ex necklace) 13.11 grams £100-150

239 A collection of yellow metal beads and earrings, comprising a 
six section bracelet in parts, a pair of orb shaped earrings, a 
pair of flower head earrings, a thin band, a pendant and a pair 
of bean shaped earrings. Tests as 22ct gold. £800-1,200
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240 Two pairs of silver cufflinks; the pair of oval cufflinks with 
feature marks on the panel, are fitted with swivel backs, 
London hallmarked '925' with sponsor's mark 'P&P', 2011 with 
Diamond Jubilee commemorative mark, measures 1.9 cm 
across; A pair of cufflinks in the form of oil paint strokes, fitted 
with linked T-bars, London hallmarked '925' with sponsor's 
mark 'JD', measures 3.5 cm. Accompanied with boxes, total 
weight of items 24.8 grams (2). £100-150

241 A pair of stud earrings with bird motifs, each comprises a round 
plaque with a twisted rope edge, repoussé with a stylised 
figural bird in the centre, backed with peg and butterfly fittings, 
marked '750', measures 1.8 cm across, total weight of items 
3.9 grams. £80-120

242 A diamond-set curb link bracelet, featuring a heavy curb link 
chain with four intervals, set with oval-cut diamonds with an 
approximate 5.9 x 4.5 x 2.7 mm size, in a slightly raised open-
back collet, finished with a tongue clasp and double figure-of-
eight safety catches, yellow metal marked '750 LPC', overall 
measuring 19.0 x 0.9 cm, total weight of item 53.9 grams. 
£2,500-3,500

243 A 9ct yellow gold and opal bar brooch, bezel-set with a large 
flat opal, showing orange and green play of colour, opal 
measuring approximately 2.7 x 1.8 cm, bar brooch marked .9, 
5.7 cm long, 4.8 grams including yellow metal safety chain, 
boxed. £80-120

244 A pair of diamond and sapphire cluster earrings, each set with 
a round-cut sapphire, measuring approximately 5.8 mm in 
diameter, within a cluster of round-cut diamonds, earrings 
approximately 9 mm diameter, with yellow metal screwback 
fittings, boxed. £600-800

Page 49 of 109Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30

Buyers Premium 23% + VAT. Fully illustrated catalogue at dawsonsauctions.co.uk.

Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30



245 An Edwardian ruby and seed pearl necklace, the scrolling 
centre set with seed peals and a central ruby, (one pearl and a 
stone to the drop deficient); to an integral cable link chain, with 
barrel clasp, marked '9ct'. 51cm long. 5.25 grams £100-150

246 FOPE - A Flex'it 'Panorama' necklace together with a 
'Vendôme' ring; the Flex'it necklace from the 'Panorama' 
collection, comprising diamond-set sliding rondelles, finished 
with fold-over clasp, signed and Italian hallmarked '750', 
measuring 41.5 cm in length; the expandable Flex'it ring from 
'Vendôme' collection, with a cushion-shaped ring head pavé-
set with diamonds, signed and Italian hallmarked '750', ring 
size J-P; Total weight of items 50.2 grams (2). 

Vendôme diamond ring RRP €3,860.00 £1,200-1,800
247 A five stone diamond half hoop ring; the five round briilant cut 

diamonds in claw mounts to a plain 18 carat gold shank. Size 
Q; 2.61 grams £150-250

248 A diamond-set wedding ring in platinum, comprising ten 
circular-cut diamonds, flush-set in a comfort fit court-profile 
band, Birmingham hallmarked '950', ring size O, total weight of 
item 6.4 grams. £300-500

249 A topaz and diamond dress ring in 14ct pink gold, by Le Vian, 
featuring a pear-shaped London blue topaz of 11.6 x 7.9 mm at 
the centre, with diamond-set twisted split shoulders, to tapering 
flat shank, Birmingham hallmarked '585', ring size Q, total 
weight of item 4.9 grams. £200-300
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250 A single stone diamond ring; the round brilliant cut diamond in 
bi-colored, stepped, 9 carat gold, triangular setting; to a 
tapering shank. Diamond estimated to be approximately 
0.70carats. Ring size W1/2. 15.14 grams. £800-1,200

251 A pair of topaz and diamond cluster earrings; each consists of 
an octagonal sky blue topaz of 12.9 x 8.8 mm, encompassed 
by a surround with two tiers of diamonds, fitted with post and 
omega clip, white metal unmarked, overall measures 2.6 x 2.3 
cm, total weight of items 23.8 grams. £400-600

252 Three gold rings; including a 22ct yellow gold distorted 
wedding band, Birmingham hallmarked '22', 1949, size K½; a 
sapphire and diamond three-stone ring in 18ct white gold, 
Birmingham hallmarked 750', 1986, size K½; a 9ct bi-coloured 
gold ring with braided design, hallmarked '375', size O; Total 
weight of items 6.8 grams (3). £200-300

253 A lapis lazuli bead necklace, with rectangular lapis lazuli 
beads, alternating with almond-shaped spacers in yellow 
metal, completed with a ball clasp, marked '493VI 750', 
measures 107.3 cm in length, total weight of item 83.8 grams. 
£150-250

254 A set of eight shirt studs of flat sew-through button design, 
round concaved panels with a lipped rim, yellow metal marked 
'14K', larger studs measuring 2.1 cm across, smaller studs 1.6 
cm, total weight of items 44.9 grams. £700-900
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255 A five-stone diamond half hoop ring, comprising five graduated 
old-cut diamonds, in claw settings with scrollwork details, with 
engraved shoulders to D-section shank, yellow metal 
unmarked, testing as 18ct, ring size X, total weight of item 5.1 
grams. £2,500-3,000

256 A late Victorian three stone citrine brooch; the three graduated 
stones in beaded collet and claw mounts within an engraved 
openwork scroll frame; suspending later box link chains; 7.5cm 
length; and a further brooch cum pendant set with a single oval 
citrine 4cm length. 25 grams £200-300

257 A quartz bead necklace; four freshwater bead necklaces, a pair 
of earrings and a floating butterfly necklace. £100-150

258 A Garnet and Diamond five-stone ring, set with a central red 
Garnet flanked by two old round diamonds with an 
approximate weight of 0.35ct, flanked by two further red 
garnets all on a yellow metal mount (Test as 18ct gold), ring 
size L, the total weight of the ring is 3.4 grams £300-500

259 An organically textured bangle, with a sand-cast-like 
appearance, yellow metal unmarked, testing 18ct, internal 
circumference measuring 19.0 cm, total weight of item 16.0 
grams. £400-600
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260 A diamond solitaire ring in 18ct gold, comprising a circular-cut 
diamond of 5.2 x 5.2 x 3.1 mm, in an illusion setting with 
tapered shoulders to a court-profile shank, London hallmarked 
'750', ring size K, total weight of item 4.0 grams. £300-500

261 A diamond flowerhead cluster ring, centred with a brilliant-cut 
diamond of 4.4 mm, encircled by eight smaller round diamonds 
of 2.0 mm, to a tapering D-section shank, yellow metal marked 
'375', size M½, total weight of item 2.3 grams. £100-150

262 An engraved wedding band, the D-section band has been 
engraved with scrollwork designs, shank marked 'PLATINUM 
GS175', ring size P½, width measures 6.8 mm, total weight of 
item 6.1 grams. £150-200

263 A pair of mabe pearl and diamond cluster earrings, the pearl 
approximately 16.1mm diameter, overall 22.4mm, with post 
and clip fittings stamped 750, 18ct, 19.2grams gross. £600-800

264 A single stone diamond ring; the old cushion cut diamond in 
claw mounts to a later plain tapering 18 carat gold shank. 
Diamond estimated to weigh approximately 1 carat. Colour 
estimated to be K/l, clarity estimated to be VS2/SI. Ring size R, 
3.45 grams £500-700
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265 A tri-coloured dress ring set with diamonds, with an 
interlocking centre motif set with round diamonds, to ridged 
shoulders and tapering shank in tri-coloured metal, unmarked, 
testing 18ct, ring size P, total weight of item 5.4 grams. £150-
250

266 A closed bangle with articulated panel of rings, stamped AM 
STAINLESS LAMM 609B, internal circumference measures 
21.0 cm, total weight of item 11.7 grams. £100-200

267 Chanel - A pair of Byzantine style quatrefoil clip-on earrings, 
featuring the CC logo, textured with granulation details, clip-on 
fittings, signed and marked '94 A', made in France, overall 
measuring 3.0 cm across, total weight of item 21.6 grams. 
£200-300

268 Four gem-set rings in 9ct gold; including an octagonal 
amethyst ring, measuring 15.8 x 11.9 mm, in claw setting with 
embellished shoulders, Birmingham hallmarked '375', 1987, 
size P; a three-stone garnet gypsy ring, hallmarked 9ct, size T; 
a green and white stone eternity ring with engraved details, 
hallmarked '9ct', size N; a synthetic pink sapphire and white 
stone eternity ring, marked '9ct', size O; Total weight of items 
16.1 grams (4). £150-250

269 A yellow metal, sapphire, ruby, and emerald three stone half 
hoop ring, set with a mixed oval-cut emerald, ruby, and 
greenish-blue sapphire, each stone approximately 8 x 6 mm, 
interspersed with four round brilliant-cut diamond accents, 
shank unmarked, size N 1/2, 5 grams. £1,000-1,500
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270 A diamond solitaire ring in 18ct gold, featuring a 4.5 x 4.2 x 3.6 
mm old-European diamond in an eight claw settings, with 
tapered shoulders to a D-section shank, Birmingham 
hallmarked '750', size N, total weight of item 2.3 grams. £200-
300

271 A J.W Benson 9 carat gold hermetic bag watch, silvered dial, 
with Arabic numerals, signed J W Benson, London. Rack and 
pinion winding by opening the case. Commemorative 
inscription to reverse. Engine-turned decoration to outer case. 
Import marks for London 1928. 46mm wide. A tubular watch 
chain suspending 9 carat gold cigar cutter, and a 9 carat gold 
cigarette holder. Gross weight 88 grams £500-700

272 A tanzanite and diamond ring in 18ct gold, containing an oval-
cut tanzanite approximately measures 7.0 x 5.0 mm, flanked 
by diamond accents arranged as trefoils, to tapering D-section 
shank, London hallmarked '750' with sponsor's mark 'ATLd', 
ring size P½, total weight of item 5.4 grams. £100-150

273 A diamond-set pendant on chain, the navette-shaped pendant 
is highlighted with brilliant-cut diamonds, on a fine box chain 
completed with a spring-ring clasp, white metal marked '750', 
pendant measures 1.3 cm across, chain measuring 39.5 cm 
long, total weight of item 2.2 grams. £150-200

274 A pair of pearl set disk earrings, formed from yellow metal (test 
as 18ct) engraved disks with a half pearl set in the centre with 
hook fittings. Total weight of items 5.4 grams £100-150
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275 An 18ct white gold and diamond set daisy cluster ring, the 
seven round brilliant-cut diamonds of approximately 0.30 
carats combined, size L, together with an 18ct yellow and 
white gold and diamond three stone pendant, total wight 0.26 
carats marked to reverse, pendant approximately 1cm long 
(excluding yellow gold suspension loop). (2) £150-250

276 Star sapphire and diamond brooch, circa 1920, centred by a 
grayish-blue six point star sapphire cabochon, within a faceted 
rock crystal inner border, and a sunburst surround of millegrain 
set old cut diamonds, yellow curved pin fitting, sapphire 
measuring 18mm diameter approximately, panel 4.5 x 3.5cm, 
19.3 grams £3,000-4,000

277 A fox head stick pin, comprising a realistically carved and 
textured head of a fox, eyes set with pink stone cabochons, 
upon a tapering pin stem, yellow metal unmarked, fitted in 
Asprey case, head motif measures 11.5 x 10.3 mm, overall 
62.2 mm long, total weight of item 3.2 grams. £150-250

278 A red spinel and diamond ring in platinum, consisting of a 
cushion-cut spinel claw set in the centre, flanked by two 
triangular diamonds, with bifurcated shoulders pavéd with 
brilliant cut diamonds, to tapered flat shank, London 
hallmarked '950' with sponsor's mark 'GJJ', ring size N, total 
weight of item 8.3 grams. 

Together with insurance valuation for the ring, stating 
replacement value as £11,995, dated December 2018. £1,600
-2,100
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279 Van Cleef & Arpels - 'Butterfly clip' brooch set with grey 
mother-of-pearl and diamonds, in form of a stylised butterfly, 
four mother-of-pearl panels as wings, set in an openwork 
mount, with nine graduated brilliant-cut diamond accents pavé-
set at the abdomen, fitted with double pin stem and one 
trombone clasp, with French eagle head assay marks 
(indicates 18ct), and maker's mark 'Sté LFV', approximately 
measures 48.6 x 41.7 mm, accompanied with a pistachio-
coloured branded box with mirror compartment and outer case, 
total weight of item 21.6 grams. 

RRP £12,900
The brooch was presented to the vendor's family by Princess 
Haya bint Hussein, after facilitating the birth of Sheikha Al 
Jalila bint Mohammed bin Rashid Al Maktoum, the first child of 
Sheikh Mohammed bin Rashid Al Maktoum and Princess Haya 
bint Hussein in 2007. The vendor's family also delivered the 
second child of the couple, Sheikh Zayed bin Mohammed bin 
Rashid Al Maktoum in 2012. £2,500-3,500

280 A hinged bangle with tension clasp, textured metal marked 
'TOUS 750', internal circumference approximately measuring 
16.0 cm, total weight of item 6.1 grams. £200-300

281 A quantity of silver, white metal and gilded jewellery including 
three silver torque bangles, eight bangles stamped 925 or 
Sterling, two flattened curb link bracelets stamped 925, a 
flattened curb link necklace stamped 925, various rings, 
necklaces earrings and bracelets, 616.5 grams gross £200-
400

282 A gentleman's yellow metal signet ring with parallel ridged 
decoration stamped 18ct, size U, 10.3grams. £300-400
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283 Three diamond pendants; the first contains a brilliant-cut in a 
triangular prism mount, on a plain bail, white metal marked 
'18ct', drop length 1.2 cm; the second contains a brilliant-cut 
diamond in a heart-shaped foliate mount suspending from bail, 
white metal marked '750', drop length 2.5 cm; a foliate and 
drop-shaped pendant set with diamonds, white metal marked 
'WG750', drop length 2.3 cm; Total weight of item 2.7 grams 
(3). £300-500

284 A collection of costume jewellery comprising of a reconstituted 
amber necklace, carnelian bead necklace, two further bead 
necklaces, a silver bangle and a quantity of silver, white metal 
and costume jewellery including a number of pairs of earrings, 
two by Nina Ricca. £100-200

285 A yellow metal d'ancre link bracelet, the clasp stamped 750, 
21.5cm long, 28.8 grams. £1,000-1,200

286 A five stone ruby and diamond half hoop ring, the graduated 
circular cut stones in rub-over settings to a plain 9 carat gold 
shank. Ring size L. 1.57 grams. £100-150

287 A single stone diamond ring; the round brilliant cut diamond in 
claw mount with tapering platinum shoulders and plain shank, 
marked '18ct'. Ring size M1/2;2.09 grams; together with an 
illusion set round brilliant cut diamond ring, in plain shank 
marked '18ct'. Ring size K; 2.69 grams (2) £200-300
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288 A small collection of costume jewellery from fashion designer 
brands; including a pair of Chanel convertible clip-on earrings, 
circa 1974-1985, detachable hoops set with Maison Gripoix 
green glass and rhinestones, signed on the circular cartouche, 
drop length 6.0 cm (one stone missing); A Hermès Clic H 
bracelet with black enamel and yellow metal, 6.3 x 5.4 cm; a 
Christian Lacroix cross pendant with paste, on a fine 
unbranded chain, signed on oval cartouche, pendant 
measures 8.4 x 6.6 cm; Total weight of items 120.0 grams (3). 
£200-300

289 Van Cleef and Arpels. A carved green chalcedony and 
diamond ring; the central fluted oval chalcedony flanked by 
stylised petal-shaped, shoulders each set with two round 
brilliant cut diamonds; to an angled shank, with hallmark mark 
to exterior band. Marked VCA France and numbered. Ring size 
R. 7.48 grams £400-600

290 An Edwardian pearl and diamond brooch, comprising an egg-
shaped white pearl with silver overtones, along with two oval 
split pearls, set within foliated scrollwork mount embellished 
with old-cut diamonds throughout, with a suspending pear-
shaped diamond highlight, fitted with a tube hinged pin stem 
and levered safety catch, metal unmarked, measures 6.8 x 2.0 
cm, total weight of item 9.7 grams. £1,500-2,000

291 Two garnet brooches and a seed pearl brooch; including a 
Georgian fichu pin / lace pin of buckle form, set with ten flat-cut 
garnets, backed with tube hinged pin stem and C-catch, 
measuring 2.1 cm across, in fitted box; a garnet cluster brooch, 
measuring 2.8 cm across; a Victorian seed pearl brooch, with 
seed pearls threaded to a mother of pearl mount, fitted with pin 
stem and catch, measuring 5.7 cm across, cased; Total weight 
of items 18.2 grams (3). £250-350

292 A pair of mabe pearl and diamond pendant earrings, the pearl 
approximately 23.8mm x 13.7mm, overall drop approximately 
44.3mm, 13.1grams gross. £350-400
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293 Tiffany & Co. - An 18ct yellow gold and diamond 'Diamonds by 
the Yard' pendant on chain, designed by Elsa Peretti, set with 
one round brilliant-cut diamond weighing 0.68ct, D colour and 
VS1 clarity, suspended from a fine cable link chain and 
completed with spring-ring clasp and safety chain, signed and 
numbered, London hallmarked '750' with maker's mark, 2013, 
overall measuring 46.5 cm in length, total weight of item 2.5 
grams. 

Together with Tiffany's diamond certification and retail 
replacement valuation, dated May 2016. Does not come with 
packaging. £3,500-4,000

294 A cubic zirconia pendant on chain, comprising a CZ pendant in 
a white metal surround with a twist design, suspending on a 
flat anchor link chain completes with a spring-ring clasp, 
pendant marked '14K', chain marked 'G750', measuring 46.0 
cm in length, total weight of item 2.8 grams. £150-200

295 A seven stone diamond cluster ring; the round brilliant cut 
diamonds claw mounted within an open work abstract 
framework, to a plain shank. Ring size R, 9.09 grams. 
Unmarked. £350-450

296 A single stone diamond ring; the round brilliant cut diamond in 
four claw setting to a plain 18 carat gold shank. Ring size K; 
3.34 grams £120-180

297 A melee of top light brown and yellow loose diamonds, mixed 
cuts, total weight 7.06ct. £300-500
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298 A collection of jewellery comprising a yellow metal ring set with 
round synthetic ruby cabochon size P, (tests as 18ct), a 
spiders web pendant, (tests as 18ct), a ring with wavey ridged 
decoration,(tests as 18) size Q, and two pairs of earrings, 
25.7grams gross, and a pair of gold plated pendant earrings. 
£300-400

299 Pomellato - 'Sabbia' ring set with treated black diamonds, ring 
head comprising a round textured panel, pavé-set with treated 
black diamonds in various sizes, to a rose gold shank, signed 
and hallmarked, ring head measures 12.7 mm, ring size K½, 
total weight of item 6.5 grams. 
RRP £2,150 £1,000-1,500

300 Three gem-set rings and a bead necklace; consisting of a ring 
set with oval red jadeite cabochon, measuring 8.8 x 5.9 mm, 
collet set on a D-section shank, yellow metal marked '585', 
size O; a 9ct gold ring set with an octagonal-cut synthetic ruby 
of 11.8 x 9.9 mm, size N; a 9ct gold ring set with a marquise-
cut garnet of 14.8 x 6.4 mm, size K; a beaded necklace, with 
three strands of tumbled garnet nuggets and cultured pearl 
spacers, to a lobster clasp, length measures 45.5 cm; Total 
weight of items 36.4 grams (4). £150-250

301 A yellow metal, diamond, and ruby and diamond ring, the 
central bezel-set diamond is approximately 0.33 carats, the 
shoulders channel-set with mixed rectangular-cut rubies, 
stylised mount, marked 18K to interior of shank, size L 1/2, 6.2 
grams. £600-800

302 A synthetic pink sapphire ring, comprising a rectangular 
emerald-cut synthetic sapphire in light pink colour, 
approximately measures 13.6 x 10.1 x 6.1 mm, in a collet 
setting to a tapered flat shank, Italian hallmarked '750', size N, 
total weight of item 6.2 grams. £200-300
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303 An 18ct diamond set pendant, featuring a marquise cut 
diamond measuring 7.0x2.8mm with a rub-over set round 
brilliant cut diamond above it set into 18ct yellow gold with a 
brushed finish in a stylised drop pendant shape all on a flat 
curb link chain in 18ct yellow gold with a bolt ring. 
Total weight of item: 5.2 grams 
Diamond estimated weight: 0.25ct £200-300

304 A cultured pearl and diamond foliate brooch, designed as silver 
and cream-coloured cultured pearl buds, dangling from a stem 
set with rose-cut diamonds, amidst enamel-decorated leaves, 
fitted with pin stem and roll-over catch, metal unmarked, 
testing 14ct, measuring 4.6 cm across, total weight of item 7.2 
grams. £150-250

305 A collection of mixed yellow metal items stamped 375, 
featuring two pendants on chains (Tests 9ct), two bracelets 
with a broken chain (Stamped 9ct), a pair of cufflinks (9ct), a 
brooch (9ct), a watch (Stamped 375) and a tie pin (9ct). (9) 
Total weight of all items 52.3 grams £400-600

306 A moss agate brooch, the carved elongated octagonal panels 
in millegrain mount marked '15ct'. 3.2cm length, 4.18 grams; 
together with a small, engine -turned silver cigarette case, 
Birmingham 1928; and four silver teaspoons. £100-150

307 A pair of ruby set earrings with matching ring, together with a 
further three rings; the 9ct gold earrings each comprising an 
oval ruby cabochon of 6.5 x 4.6 mm, in a collet setting with 
twisted rope edge, in a textured mount with applied scrollwork 
and granulation details, omega clip-on fitting, London 
hallmarked '375'; the conforming ring is on a tapering D-
section shank, London hallmarked '375' with maker's mark 
'RG', 1993, ring size O; a 9ct gold band with rubbed-off pattern, 
Chester hallmarked '375', 1947, size G½; a pearl set ring in 
9ct, with heart-shaped shoulders, size L½; another pearl set 
ring in a ruffled collet, size H½; Total weight of items 21.4 
grams (5). £200-300
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308 A pair of pearl and diamond drop earrings, each comprising a 
7.9 mm cream-coloured round pearl surmount, dangling below 
are sections of calibré-set diamonds and another round pearl 
of 7.6 mm, decorated with circular-cut diamond accents, fitted 
with peg and butterflies, marked '14K', drop length 3.6 cm, total 
weight of items 8.5. grams. £400-600

309 Two box chain necklaces with round nephrite jade intervals; 
finishing with spring ring clasps, Italian hallmarked '750', 
measuring 66.0 cm and 57.5 cm respectively, total weight of 
items 15.8 grams (2). £200-300

310 A pair of Philippe Charriol bangles, a pair of matching clip 
earrings and a ring, of cable twist design with ribbed gold 
plated interspaces, the round earrings 71.8mm diameter (4). 
£100-150

311 A white and black diamond pendant on chain, of scrollwork 
design, white and black oxidised mount, with white trace link 
chain, pendant stamped '18k 750', pendant 4.7cm drop, 7.7 
grams £300-400

312 A pair of Etruscan revival earrings, with central rub set round 
sapphire set into round yellow metal, stamped 22ct rosettes 
measuring 116mm with three pearl sets, drops each, 
suspended from smaller round rosettes with post and butterfly 
backs. Total weight of items 11.7 grams £350-450
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313 An Etruscan style open ring, of spiral form, featuring an oval 
sapphire cabochon of 7.7 x 6.1 mm, in collet setting flanked by 
flowerhead motifs with granulation details, coil shank 
embellished by scrolled ropework designs and terminating with 
granulated pyramids, yellow metal marked 'K22', ring size O, 
total weight of item 7.3 grams. £200-300

314 Four gem-set rings; to include a 9ct yellow gold garnet and 
diamond cluster ring, size O; a diamond cluster ring in 9ct 
yellow gold, size N½; a diamond cluster ring on fishing line 
shank, marked 'K18', size P; a ring flush-set with a diamond, 
size R; Total weight of items 8.5 (4). £80-120

315 A 9ct gold heavy Albert chain with compass and medallions, 
featuring a heavy link Albert chain measuring 2.5mm, with a T-
bar measuring 44mm across with two silver medallions, 
attached is also an 18ct yellow gold bezelled compass and 
thermometer. Total weight of items 105.6 grams £700-1,000

316 Hermès - A narrow 'Clic H' bracelet with black enamel and 
white metal, signed and marked, overall measuring 6.2 x 5.5 
cm, total weight of item 35.5 grams. 
Does not come with papers or packaging. £80-120

317 An 18 carat gold three row choker length necklace; to a 
concealed push button clasp. 42 cm length. 42 grams £1,200-
1,600

Page 64 of 109Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30

Buyers Premium 23% + VAT. Fully illustrated catalogue at dawsonsauctions.co.uk.

Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30



318 A two-tone twisted rope necklace, finished with a cylindrical 
bayonet push clasp, Italian hallmarked '750', overall length 
42.5 cm, total weight of item 26.6 grams. £600-800

319 A two stone diamond crossover ring; the round brilliant cut 
diamonds in claw mount to a cross-over 18 carat gold setting 
and plain shank. Ring size L; 3.12 grams £200-300

320 Two dyed freshwater cultured pearl necklaces; a single strand 
of teal-coloured potato pearl necklace, hand-knotted to a white 
metal lobster clasp, marked '925', measuring 42.5 cm in 
length; a single strand of semi-baroque shaped pearl necklace 
in yellowish-brown colour, hand-knotted to an almond-shaped 
fish hook clasp, marked '925', measuring 46.5 cm in length; 
Total weight of items 86.0 g (2). £80-120

321 A yellow metal pendant in the form of a poodle, inscribed 18ct, 
2.6cm high, 17.9grams. £400-600

322 A pair of diamond-set earrings, each consists of brilliant 
diamond with an estimated total weight of 0.32ct, pavé set on a 
curved panel in white metal, backed with post and clip fittings, 
stamped as '18kt', measures 1.4 cm in length, total weight of 
items 5.9 grams. £250-350

Page 65 of 109Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30

Buyers Premium 23% + VAT. Fully illustrated catalogue at dawsonsauctions.co.uk.

Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30



323 A diamond eternity ring, consisting of thirty-five circular-cut 
diamonds in pavé setting, to a flat-edged band with comfort-fit, 
white metal unmarked, testing as platinum, ring size N, total 
weight of item 3.8 grams. £400-600

324 Pomellato - 'Sabbia' earrings set with treated black diamonds, 
each comprising a round textured panel, pavé-set with treated 
black diamonds in various sizes, lever back fittings, signed and 
hallmarked, drop length 1.9 cm, total weight of items 6.6 
grams. 

RRP £3,020 £800-1,200

325 A yellow gold filigree necklace, set with seven graduated 
flower heads with suspended studded teardrop panels, on a 
plain link chain, with hook clasp. Tests as 22ct gold. 44 cm 
long. £500-700

326 A two-toned line bracelet set with diamonds, each links with a 
grooved decorated edge and alternating colours, with fifteen 
diamond intervals of 3.0 mm in collet settings, completed with 
a tongue clasp and double figure-of-eight safety catches, 
Italian hallmarked '750', overall measuring 17.8 cm long, total 
weight of item 16.8 grams. £1,500-2,000

327 An opal and diamond ring; the central oval opal in rub over 
setting, flanked with single stone gypsy set diamonds; within a 
tapering band stamped '9ct'. Ring size S; 5.76 grams £120-180

Page 66 of 109Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30

Buyers Premium 23% + VAT. Fully illustrated catalogue at dawsonsauctions.co.uk.

Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30



328 An emerald and diamond line bracelet, comprising slightly 
curved links channel-set with round emeralds, flanked by 
sections of diamond accents, fastened with a box clasp and 
double figure of eight safety catches, yellow metal marked 
'14kt' with maker's mark 'CEI' and 'LLJ', measuring 18.3 cm in 
length, total weight of item 11.0 grams. £300-500

329 An Art Deco-style emerald and diamond ring, featuring a 
rectangular step-cut emerald with intense green colour, 
approximately measuring 8.9 x 6.0 x 3.9 mm, collet set in the 
centre, flanked by four descending baguette diamonds with an 
estimated total weight of 0.40cts, on chenier shoulders, to a 
plain flat shank, white metal unmarked, testing as platinum, 
ring size J, total weight of item 3.3 grams. £1,500-2,000

330 A diamond solitaire ring in 18ct gold, comprising a circular-cut 
diamond of 3.8 x 3.8 x 1.9 mm, in an illusion setting with 
tapered shoulders to a D-section shank, London hallmarked 
'750' with maker's mark 'TLD', 1977, ring size O, total weight of 
item 2.6 grams. £100-150

331 A fox head bar brooch in 9ct yellow gold, encrusted with rose-
cut diamonds, hallmarked '9C' with maker's mark 'M&M', head 
measures 9.5 x 8.9 mm, overall 5.4 cm long, cased in Asprey 
box, total weight of item 3.3 grams. £100-150

332 A loose diamond, the round brilliant-cut white diamond has an 
approximate carat weight 0.47ct, estimated colour and clarity 
grade to be J-K, I1. 

Please Note: VAT will be applicable to both the hammer price 
and the buyers premium. £150-200
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333 An old-cut diamond half hoop ring, set with five round varied 
old-cut diamonds with a total estimated diamond weight of 
approximately 0.50ct+ H-I/I1-3 set into a pierces out shank of 
yellow metal (tests as 18ct) on a knife edge shank, ring size K, 
total weight of item 3.0 grams £400-600

334 A sapphire entourage ring, consisting of an oval brilliant-cut 
sapphire with vivid and intense blue body colour, 
approximately measuring 8.4 x 6.7mm, claw set on an 18ct 
white gold mount, encircled with white round diamonds with an 
estimated total weight of 0.26ct pavé-set on a surround, 
shoulders are further pavé-set with graduated diamonds, to a 
tapered plain flat shank, London hallmarked as 750, dated 
2012, ring size R, total weight of item 4.2 grams. £1,200-1,800

335 Asprey. A gold, diamond, yellow diamond, and onyx owl 
brooch by E Wolfe. designed as an owl perched on a branch, 
its feathers finely engraved in 18ct gold, its breast pavé set 
with vary coloured yellow diamonds, its eyes set with 
cabochon onyx beads within borders of pavé set round brilliant 
cut diamonds. In fitted Asprey case. London 1988, signed 
EW&Co. Length 36mm. 16.58 grams £1,500-2,000

336 A diamond dress ring and a synthetic ruby solitaire ring; the 
diamond ring in 9ct white gold comprises a cluster of square 
princess-cut diamonds in a corner claw setting, shoulders also 
channel set with square diamond accents, to a flat shank, 
London hallmarked '375' with maker's mark 'BJB', size N; the 
other dress ring in 9ct pink gold consists of a cushion-cut 
synthetic ruby, approximately measures 11.6 x 9.6 mm, in claw 
setting with textured shoulders, to a tapering D-section shank, 
Birmingham hallmarked '375' with maker's mark 'H.S', 1971, 
size M; Total weight of items 6.7 grams (2). £100-150

337 A Victorian mourning brooch, of domed circular form, adorned 
with a precious coral bead and an old-cut diamond set to the 
central concave design, with light blue enamel ornaments, 
encompassed with a frame of white coral beads, outer dome 
further encircled with applied rope twist decoration and an 
enameled laurel wreath border, secured to the reverse with a 
hinged pin and C-catch, with loop bail on the side, inset with 
display compartment, yellow metal unmarked, testing 14 ct, 
overall measuring 4.4 cm across, total weight of item19.8 
grams. £300-500
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338 A Victorian 9 carat gold, opal, and diamond bangle; the central 
panel set with four oval opals and three rose diamond spacers; 
between reeded bars; push button clasp, with safety chain. 
Chester 1899. 13.57 grams £300-500

339 A late Victorian gold swallow brooch set with seed pearls in a 
wishbone frame. 3cm long. Marked '15ct'.; together with a 
contemporary dragon fly brooch with sapphire eyes. Gross 
weight 7.17 grams (2) £120-180

340 A diamond and sapphire cluster pendant, featuring a pear-
shaped diamond measuring 8.8 x 6.0 x 2.8 mm, in a collet 
setting surrounded by eight pear-shaped sapphires, 
suspending from a bail, yellow metal marked '750', overall 
measuring 2.2 x 1.8 cm, total weight of item 5.2 grams. £1,800
-2,200

341 A yellow metal rope chain necklace, unmarked, tests as 22ct 
gold, suspended with an unusual twisted yellow metal pendant. 
13.1 grams £400-600

342 Chanel - A pair of holographic clip-on earrings, each containing 
a round tabular resin, inset with charms on an iridescence 
background, clip-on fittings, signed and marked '97 P', made in 
France, overall measuring 2.6 cm across, total weight of item 
17.1 grams. £250-350
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343 A white and black diamond dress ring, the centre with applied 
flowerhead motif pave set all over with round brilliant cut 
diamonds, to a thick white mount, stamped 'D5.55', ring size 
T,21 grams, 3cm high £1,000-1,500

344 A topaz and diamond halo ring, consisting of a large pear-
shaped sky blue topaz, approximately measuring 24.1 x 14.4 x 
10.2 mm, framed by a diamond-set surround and shoulders, to 
tapering flat shank, white metal marked '750', size N, total 
weight of item 20.1 grams. £1,000-1,500

345 A diamond-set heart pendant on chain, the heart-shaped 
pendant has pavé-set with three tiers of baguette-cut 
diamonds, attached to a plain bail, white metal marked '9k' 
measuring 3.4 x 2.5 cm, on a 46.0 cm fine cable chain marked 
'750', total weight of item 5.9 grams. £120-180

346 A diamond solitaire ring in 18ct gold, comprising a circular-cut 
diamond of 5.0 x 5.0 x 3.5 mm, collet set in a white gold low-
profile mount, to tapered shank, London hallmarked '750' with 
maker's mark 'CJLd', 1995, ring size M, total weight of item 5.3 
grams. £200-300

347 A late Victorian fringe necklace set with rhodolite garnets and 
seed pearls, comprising ten circular-cut rhodolite garnets in 
claw settings, suspending seven pear-shaped garnets below, 
flanked by links set with seed pearl accents, attached to cable 
chain and completed with a tube clasp, white metal hallmark 
undecipherable, measuring 44.0 cm in length, total weight of 
item 10.1 grams. £200-300
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348 An Etruscan revival necklace with a central rub over set oval 
sapphire in a yellow metal stamped 22ct rosette measuring 
19mm wide, with pendant drops flanked by two further smaller 
rosettes with pearl spacers on a double link chain with a trigger 
clasp. 
Total weight of item: 14.0 grams £500-700

349 A diamond half-eternity ring, comprising a row of circular-cut 
diamonds of 1.4 mm in pavé setting, to a tapering flat shank, 
white metal marked '750', ring size K, total weight of item 2.2 
grams. £80-120

350 A lady's 9 carat white gold and diamond cocktail watch by 
Vertex; the silvered dial with Arabic numerals and outer minute 
track. Diamond set bezel and lugs; to a flexible multi-chain link 
bracelet, with deployment clasp. Manual wind movement. 
Gross weight 21.22 grams £250-350

351 A pearl dress ring, containing three white pearls with pink 
overtones of 6.1 mm, set on a staircase-like mount, to a wide 
flat shank, yellow metal marked '18ct', shank width 7.4 mm, 
ring size M½, total weight of item 10.0 grams. £200-300

352 A topaz and diamond ring, comprises an oval-cut swiss blue 
topaz of 9.0 x 7.4 mm, in a rub-over collet, flanked by two rose-
cut diamonds in illusion settings, to a tapered D-section shank, 
marked '18ct & PLAT', size Q, total weight of item 3.2 grams. 
£400-500
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353 Georg Jensen - square dangle ring, with a hollow rounded 
square charm attached to a flat ring band, designed by Astrid 
Fog, No. 143, post-1945 maker's mark, stamped as 925, 
charm measuring 1.8 cm across, ring size P, total weight of 
item 11.5 grams. £100-150

354 A Roman carnelian intaglio ring, centrally set with an oval 
carnelian intaglio in a closed-back rub over setting, depicting a 
full profile of Fortuna / Tyche, the Goddess of chance, with 
wings and dressed in chiton, along with two of her attributes - a 
cornucopia in one arm and a gubernaculum (ship's rudder) on 
the other, also holding an ear of corn and poppy flower, 
steering to control the changeable fortunes of life, to a tapered 
court-profile shank, yellow metal unmarked, testing 18ct, ring 
head measures 21.0 x 15.6 mm, ring size M, total weight of 
item 15.1 grams. £700-1,000

355 A yellow gold hinged bangle, of belt form with applied buckle 
and foliate engraving, with safety chain. Tests as 22ct gold. 
6cm internal diameter. £1,500-2,000

356 An amethyst dress ring, comprising a round mixed-cut 
amethyst of size 14.8 mm, mounted in coronet setting to a 
tapered D-section shank, yellow metal marked '18ct', size N½, 
total weight of item 7.3 grams. £100-150

357 A 14ct yellow gold, diamond, and ruby bracelet, the 
rectangular-shaped segments each inset with a row of four 
round brilliant-cut diamonds, the segments interspersed with 
bezel-set mixed oval-cut rubies, approximately 18 cm long, 26 
grams. £1,000-1,500
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358 A 19th-century Indian sapphire pendant set with diamonds, 
rubies and emeralds; featuring a tablet-like oval sapphire 
cabochon of 36.1 x 26.9 x 7.0 mm, dark blue coloured with an 
opaque body, set to a white metal openwork mount with foliate 
designs, further decorated with rose-cut diamonds, faceted 
rubies and emeralds, unmarked, overall measures 7.0 x 4.8 
cm, total weight of item 30.0 grams. £3,000-5,000

359 Tiffany & Co. - A mini 'Petals Key' Pendant, of key form, pavéd 
with brilliant-cut diamonds, signed and marked 'Pt950', overall 
measures 3.0 cm in length, total weight of item 2.2 grams. 

RRP £2,875 £200-300

360 A diamond trilogy ring, comprising three graduated Old-
European cut diamonds with an estimated total diamond 
weight of 2.85ct, in six-claws coronet settings and chenier 
shoulders to a thin D-section shank, white metal unmarked, 
testing 18ct, ring size M, total weight of item 2.7 grams. 
Together with a diamond grading report and insurance 
valuation by AGI, dated January 2022. £2,500-3,500

361 Chanel - A pair of large acrylic clip-on earrings and a brooch 
set with rhinestones; the earrings each contains a scalloped 
clear acrylic panel, set with round rhinestones in yellow metal 
collets, clip-on fittings, signed and numbered '28', made in 
France, measuring 5.0 cm across; a large brooch set with 
various sized rhinestones, fitted with pin stem and catch, 
signed and numbered '1988', measuring 8.0 cm across. £300-
400

362 Georg Jensen - A bracelet with eleven navette-shaped links, 
connecting to a tongue clasp, designed by Nanna Ditzel, No. 
106, post-1945 maker's mark, stamped as STERLING, 
bracelet measuring 19.1 cm in length, 2.7 cm wide, total weight 
of item 64.5 grams. £200-300
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363 Georg Jensen - A rectangular openwork brooch in silver, 
depicting a duck flying above pond bulrushes, fitted with 
hinged pin stem and roll-over safety catch, designed by Hugo 
Liisberg, No. 300, with post-1945 maker's mark, Birmingham 
convention marks, overall measuring 4.9 x 4.0 cm, total weight 
of item 14.5 grams. £150-200

364 Georg Jensen - A detachable smoky quartz drop pendant; 
comprising a square polished smokey quartz mounted with bar 
suspension, designed by Vivianna Torun Bülow-Hübe, No. 
132, post-1945 maker's mark, signed 'TORUN', stamped as 
'925', pendant drop length 7.2 cm, total weight of item 38.5 
grams. £150-200

365 Pair of Georg Jensen silver grape pattern tazza, bearing import 
marks for London 1935 by Georg Jensen, each with planished 
bowls above wrythen columns with swags of fruiting vines over 
simple circular spreading feet. 34.3 ozt gross weight, 18.4 cm 
diameter x 18.8 cm overall height. £4,000-6,000

366 Georg Jensen - A square openwork brooch in silver, depicting 
two birds perched on a stylised ear of barley, fitted with hinged 
pin stem and roll-over safety catch, designed by Arno 
Malinowski, No. 250, with 1933-44 maker's mark, Birmingham 
convention marks, overall measuring 3.7 x 3.7 cm, total weight 
of item 12.3 grams. £150-200

367 Georg Jensen - A necklace and bracelet suite, with navette-
shaped and concave links, connected to a concealed box clasp 
and figure-of-eight safety catch, designed by Flemming 
Eskildsen, No. 171, post-1945 maker's mark, stamped as 925, 
necklace measuring 41 cm in length, 13.8 mm wide; matching 
bracelet measuring 20.3 cm long; Total weight of items 107.5 
grams (2). £500-700
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368 Georg Jensen - A square openwork brooch in silver, featuring 
a resting deer and squirrel in foliage, fitted with hinged pin 
stem and roll-over safety catch, designed by Arno Malinowski, 
No. 318, post-1945 maker's mark, stamped as STERLING, 
measuring 3.9 x 3.9 cm, total weight of item 14.8 grams. £150-
200

369 Georg Jensen - An equine brooch formed of a stylised 
horsehead silhouette, mirror finish, fitted with hinged pin stem 
and roll-over safety catch, No. 90, 1933-44 maker's mark, 
stamped as STERLING, measuring 6.8 x 5.1 cm, total weight 
of item 15.8 grams. £200-300

370 Georg Jensen - A silver 'double dolphin' brooch, depicting two 
dolphins with a fern motif across in a rectangular frame, hinged 
pin stem and safety catch fittings, designed by Arno 
Malinowski, No. 251, 1933-44 maker's mark, Birmingham 
convention marks, measuring 3.8 x 3.1 cm, total weight of item 
10.0 grams. £150-200

371 Georg Jensen - A brooch depicting kneeling fawn and flowers, 
fitted with hinged pin stem and roll-over safety catch, designed 
by Arno Malinowski, No. 256, 1933-44 maker's mark, stamped 
as 925, overall measuring 4.4 x 3.4 cm, total weight of item 
11.7 grams. £150-200

372 Georg Jensen - A necklace with kneeling deer and flowers, 
attached to a cable chain and toggle clasp, designed by Arno 
Malinowski, No. 95, 1933-44 maker's mark, stamped as 925, 
measuring 60.5 cm long, 4.4 cm wide, 32.4 cm drop, total 
weight of item 14.8 grams. £150-200

Page 75 of 109Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30

Buyers Premium 23% + VAT. Fully illustrated catalogue at dawsonsauctions.co.uk.

Jewellery, Silver & Watches, 17th Nov, 2022 09:30



373 Georg Jensen - A necklace with twenty-one navette-shaped 
links, connecting to a tongue clasp, designed by Nanna Ditzel, 
No. 106, post-1945 maker's mark, stamped as STERLING, 
bracelet measuring 36.5 cm in length, 2.7 cm wide, total weight 
of item 123.3 grams. £400-600

374 Georg Jensen - An enamel brooch, with cobalt blue enamel on 
an abstract 'amoeba' form panel, fitted with hinged pin stem 
and roll-over safety catch, designed by Henning Koppel, No. 
307, post-1945 maker's mark, HK maker's mark, stamped as 
925, overall measuring 6.3 x 3.7 cm, total weight of item 30.1 
grams. £200-300

375 Georg Jensen - An enamel brooch, with lime green enamel on 
an abstract panel, fitted with hinged pin stem and roll-over 
safety catch, designed by Henning Koppel, No. 323, post-1945 
maker's mark, HK maker's mark, stamped as 925, overall 
measuring 6.2 x 5.7 cm, total weight of item 28.1 grams. £200-
300

376 A Georg Jensen small sauce ladle, GI mark and stamped 
Sterling Denmark, 12.5 cm long, and a set of six continental 
Art Nouveau style grapefruit spoons, with hammered bowls, 
stamped H.M. Stg Silver, boxed £100-150

377 A Queen Victoria London Mint half sovereign gold coin, dated 
1900, total weight of item 3.9 grams. £150-200
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378 A George V half sovereign gold coin, dated 1914, total weight 
of item 4.0 grams. £150-200

379 An Edward VII London Mint half sovereign gold coin, dated 
1909, total weight of item 4.0 grams. £150-200

380 A George V Sydney Mint half sovereign gold coin, dated 1916, 
total weight of item 4.0 grams. £150-200

381 A George V full sovereign, 1913, 7.9 grams. £300-400

382 A Macau 1000 Patacas gold coin commemorating the Year of 
Goat, dated 1991, encapsulated in Royal Mint case, total 
weight of item 16.1 grams. £400-600
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383 Montblanc Noblesse Oblige fountain pen in blue with gold-tone 
hardware, emblem inlaid to top of cap top, 14ct Montblanc nib, 
in leather case. £100-200

384 Montblanc Meisterstück Classic Le Grand rollerball pen, with 
steel cap and black resin barrel, white-tone hardware, and 
emblem inlaid in cap top, Serial: MBJC3RFH5, in black leather 
case. £150-250

385 Montblanc Boheme small rollerball pen, with black resign 
barrel, white-tone hardware and synthetic onyx to the clip, the 
emblem inlaid into the twist top, Serial; MBCB5M5G6. £100-
200

386 Montblanc Meisterstück ballpoint pen, with twist black resin 
barrel, gold-tone hardware, and emblem inlaid in cap top, 
Serial: MBLF3VZJ6. £80-120

387 Montblanc Boheme rollerball pen with black resign screw cap 
and barrel, gold-tone hardware with synthetic onyx to the clip, 
the emblem inlaid in cap top, serial; MBHD3NQZL, in leather 
case. £150-250
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388 Montblanc Princess Grace of Monaco fountain pen, handmade 
gold nib with heart engraving marked 750, petal cut pink topaz 
stone (approx 0.39 ct) champagne gold plated clip and 
hardware, emblem moulded to top of screw cap, serial 
MBKB57PRO. £300-500

389 A 9ct gold pencil holder by Sampson Mordan & Co., barrel 
decorated with engine turned pattern and vacant cartouche in 
the centre, push button mechanism, suspension loop to the 
side, London hallmarked '375' with maker's mark 'SM&Co', 
1922, measuring 7.5 cm in length, total weight of item 26.4 
grams. £100-150

390 Montblanc Meisterstück rollerball pen, with steel cap and black 
resin barrel, white-tone hardware, and emblem inlaid in cap 
top, Serial: PR1178986 £80-120

391 Montblanc Meisterstück ballpoint pen, with steel cap and black 
resin barrel, white-tone hardware, and emblem inlaid in cap 
top, Serial: BZ1664282. £80-120

392 Montblanc spider fountain pen, with black resign barrel and 
screw cap signed Mont Blanc, the emblem inlaid in red to the 
cap top, serial MBGJ3HSB2 £150-250
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393 A Montblanc Joseph May rollerball with coral resign screw 
body the emblem moulded to the top, serial MBMD46N3 and a 
Cross SeaJacks Riverstone-Marubeni/INCJ black rollerball pen 
(2) £80-120

394 Montblanc spider ballpoint pen, the black resign body with twist 
action, the top section impressed Mont Blanc with emblem 
inlaid in red to the top, serial; MBHJ6DWM3. £150-250

395 Gucci - A leather and canvas suitcase, in beige-toned GG 
monogram canvas and leather, comprising multiple large 
zipped compartments, luggage tag, original keys and 
clochette, as well as unbranded padlocks, approximately 
measures 55.0 x 30.0 x 25.0 cm. £200-300

396 Hermès - 'Herbag' GM two-in-one travel bag, consisting of two 
different-sized beige canvas compartments with leather trims 
and silvertone metal hardware, the flap is manually attached 
by a belted strap and fastened with clou de selle closure, 
together with a top handle and a long shoulder strap, lock and 
clochette with keys are included, also accompanied with 
original dust bag and leaflet circa 1998, measures 52.0 × 44.0 
× 26.0 cm. 
Does not come with authentic paperwork. £800-1,200

397 A pair of Louis Vuitton Hockenheim blue moccasins, size 10 
1/2, boxed with one shoe bag and care instructions. £100-150
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398 A Hermes silk scarf in the L'Art du Sarasa pattern designed by 
Aline Hoore, 90cm by 90cm, complete with labels, in the 
original box. £100-200

399 An Art Deco style powder compact, of rectangular form with 
rounded corners, geometrical design on cover decorated with 
scrollwork details, on a light green enamel ground, push-button 
opening to reveal an octagonal mirror and sifter screen, gilt 
metal, measures 79 x 67 mm, total weight of item 98.4 grams. 
£300-500

400 A Victorian tortoiseshell box and cover, of cylindrical form with 
a domed screw-down cover decorated in 18ct gold with applied 
ribbon bows, hallmarked London 1891, 8cm high, 8cm 
diameter. £500-700

401 A case containing Masonic regalia including a Royal Arch and 
provincial aprons, a silver gilt grand rank Jewel and collar, 
silver gilt Middlesex past grand standard bearer jewel and 
collar, a Royal Arch breast jewel, silver permanent steward 
breast jewel, a silver Masonic Million Fund breast jewel (No 
2241) a silver gilt suburban M.E.Z breast jewel (No 1702) and 
other items. £500-700
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402 An Omega hand-wound mechanical wristwatch featuring a 
caliber: 625 swiss made movement in a gilt metal case 
measuring 30x42mm with a white dial, covered with acrylic 
glass all on a third party mesh yellow metal bracelet (tests as 
9ct gold) with deployment clasp. 
Weight of item 59.8 grams 

Model: 1110115/6 
Serial: 37142837 
Year: 1973 
Dial: White 
Caliber: 625 
Box: No 
Papers: No 
Caliber: 625 £500-700

402A A Hamilton lady's wristwatch, featuring a hand-wound 
movement in a yellow metal case stamped '375' on an 
articulated gold bracelet stamped '375' 
Total weight of the item 19.3 grams £150-250

403 A Rado Centrix wristwatch, featuring a swiss made ETA 
movement in a steel case measuring 38mm with a silver dial 
and date aperture at 3 o'clock all on and articulated steel with 
deployment buckle. 
Model115.0927.3 
Serial: 14160160 
no box, no papers £200-300

404 An open-face Longines fob watch, with a keyless wound 
Swiss-made movement, signed Longines 1924059 in a yellow 
metal case stamped 18kt measuring 30mm, with an enamel 
dial and acrylic glass. 
Total item weight 18.9 grams. £200-400
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405 A 9ct gold Longines wristwatch, featuring a hand-wound swiss 
made movement in a hallmarked 9ct yellow gold case 
measuring 32mm with an off-white dial with gold baton indexes 
covered with acrylic glass on a broken red leather strap. 
Model: 145 
Caliber: 23ZS £200-300

406 A Patek Philippe Twenty~4 4920R-001, featuring a swiss 
made quartz movement calibre: E15, in an 18ct rose gold case 
measuring 25mm with a brown dial set with diamonds with a 
parallel set bezel of diamonds D=0.66ct, all on a brown satin 
PP strap with original pin buckle. 
Model: 4920R-001 
Serial: 3586766/4445374 
Complete with box and papers £7,000-8,000

407 A Baume and Mercier gold wristwatch circa 1950, featuring a 
swiss-made hand-wound movement in a yellow metal case 
stamped 18ct and measuring 33mm with a silver dial and 
seconds sub-dial covered with acrylic glass on a brown leaver 
strap with pin buckle. £400-600

408 A Lady's Cartier Vendome watch, featuring a swiss made 
quartz movement in a yellow metal case stamped 18k and 
measuring 25mm with a white dial and Roman numerals all on 
a black leather strap with pin buckle. 
Model: 881002 
Serial: 11062 
Box only £700-900

409 Two Seiko watches - Featuring a Seiko Divers 6309-7040 
watch with an automatic movement calibre 6309A with grey 
dial and bezel with date-day on a generic steel strap, Serial: 
701278. The second Seiko is a 6139-7000 automatic calibre: 
6139A with a yellow dial and rotating internal bezel with blue 
and red exterior bezel on a generic brown strap. (2) £100-200
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410 An 18ct gold Omega Ladymatic, featuring a swiss made 
automatic movement calibre: 455 in an 18ct yellow gold case 
measuring 18mm with a silver dial and gold baton indexes all 
on an articulated yellow gold bracelet with deployment clasp. 
Total weight of item 37.8 grams £800-1,200

411 An open-face pocket watch with an IWC movement & Charlton 
Co dial, featuring a keyless wound movement signed 
'International watch co.' 639607 in a yellow metal case 
stamped 14k and measuring 44mm with an off-white dial and 
seconds subdial at 6 o'clock, attached is a fine Albert chain in 
yellow metal that tests as 14kt. Total weight of item 53.7 grams 
£500-700

412 An Open face English Lever pocket watch, featuring a key 
wound movement engraved 'Warranted English Lever 313563' 
in a silver case measuring 50mm, hallmarked Birmingham 
1886, with a white enamel dial, Roman numerals and seconds 
subdial, covered with an acrylic glass. £100-150

413 A Bvlgari serpentine bi-metal quartz movement head-only 
watch 
Model: sp 35 spg 
Serial: P00786 £500-700

414 An Origo Stormshield and a Tissot T-touch expert, the Origo 
features a digital display with Altimeter, barometer and digital 
compass in a steel case measuring 45mm. The Tissot T-touch 
features an analogue watch display and a sub-dial digital 
display, with a compass, Chrono, altimeter and other features. 
(2) £100-200
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415 A Charriol Ladys Azuro lady's wristwatch, featuring a Swiss-
made quartz movement in a steel case measuring 23.5mm 
with a white dial and Roman numerals covered with sapphire 
crystal glass all on a steel articulated strap with a hidden 
double deployment buckle. £100-200

416 Longines. A lady's mixed metal Dolce Vita wristwatch, 
rectangular dial with diamond indices; Quartz movement, 
Longines mixed metal curved rectangular link bracelet. Dial 
16mm by 25mm. £200-300

417 A Vacheron & Constantin aluminium open-face pocket watch 
reference: 4348, featuring a Swiss-made keyless aluminium 
movement in an aluminium case measuring 45mm with a white 
dial featuring aluminium hands and numbers, accompanied 
with a third-party Albert chain in base metal. The watch comes 
with a fitted case and original manual. 
Engraving: "Presented to George Evans by Aluminium Goods 
Company in recognition of 25 years of loyal service 1928" 
Model: 4343 
Serial: 497514 
Calibre: 439/7 
The 4348 was made bespoke for Aluminium Goods Limited 
and gifted to employees for 25 years of service. 
Creating a watch out of aluminium was a feat in itself not only 
is the watch rigid and durable its incredibly light with a weight 
of approximately 21 grams £600-800

418 A 1979 Omega Seamaster, featuring a swiss made quartz 
movement in a steel case measuring 33mm with a silver dial 
with silver baton indexes and date aperture at 3 o'clock on a 
steel integrated articulating bracelet with a hidden folding 
clasp. 
Model: 196.0136 
Serial: 43542898 
Year: 1979 
Box but no papers 
All links included £300-500
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419 A Tag Heuer Link Lady's watch, featuring a swiss made ETA 
quartz movement in a steel case measuring 26mm, with a pink 
Mother-of-pearl dial featuring a date index at 3 o'clock, with a 
rotating bezel all on an articulated bracelet with deployment 
and safety catch. 
Model: WJ1315 
Serial: TF8654 £100-200

420 Two lady's gold watches featuring a Buren with a hand-wound 
movement in a 9ct yellow gold case measuring 18mm with a 
silver dial all on a 9ct yellow gold bracelet. The second is a 
Rotary in yellow metal stamped 9ct case measuring 19mm 
with a hand-wound movement, all on a tri-colour bracelet 
stamped 9ct. (2) £200-300

421 A Cartier Tank Française, featuring a Swiss-made quartz 
movement in a steel case measuring 20mm with an off-white 
dial and Roman numeral indexes on a bi-metal articulated 
strap with a hidden deployment catch. 
Model: 2384 
Serial: B65313UF 
Complete with Box and Papers £1,500-2,000

422 An Omega Seamaster Professional 300M, featuring a swiss 
made quartz movement in a steel 41mm case with a blue dial 
and date aperture at 3 o'clock all on an articulated steel strap 
with deployment buckle. 
Additional strap and links 
Model: 2265.80.00 
Serial: 57483123 
Year of purchase: 2001 
Complete with Box and papers £500-700

423 A 1950 9ct gold Omega wristwatch, featuring a swiss made 
hand-wound movement calibre: 265 in a hallmarked 9ct yellow 
gold case measuring 34mm with a silver dial and gold Arabic 
numerals covered with acrylic glass, all on a brown leather 
strap. 
Model:13322 
Serial: 12620719 
Year: 1950 
No box, no papers £400-600
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424 A Longines Record automatic chronometer wristwatch, 
featuring a swiss-made automatic movement in a steel case 
measuring 39mm with a silver dial, baton indexes and date 
aperture at 3 o'clock, covered with sapphire crystal glass, all 
on a black leather strap with Longines deployment style 
buckle. 
Model: L2.821.4 
Serial: 48367909 £300-500

425 An Omega Deville hand-wound watch, featuring a swiss made 
hand-wound movement calibre: 620, in a hallmarked 9ct gold 
case measuring 33mm with gold dial and gold indexes all on a 
third-party metal gilt bracelet. 
Model: 1061 
Serial: 32395298 £400-600

426 A Raymond Weil chronograph watch, featuring a swiss made 
quartz movement caliber Ronda 5040 B, in a steel case 
measuring 40mm, with a black dial and three sub-dials with a 
date aperture at 12 o'clock, all on a steel articulated bracelet 
with double deployment clasp. 
Model:4899 
Serial: V088490 
Caliber Ronda 5040.B 
No box, no papers £100-200

427 A Hamilton hand-wound mechanical wristwatch, featuring a 
yellow metal case stamped 14kt and measuring 31mm with a 
faded off-white dial and acrylic glass on a generic expandable 
strap. 
Caliber: 748 
Movement number: GY127559 
Case number: 5751503 £300-500

428 A 1944 Omega wristwatch, featuring a Swiss-made, hand-
wound movement caliber: 30T2PC in a steel case measuring 
33mm with a faded dial and Arabic numerals covered with 
acrylic glass, all on a generic metal strap. 
Model: 2214/3 
Serial: 10372265 
Caliber 30T2PC 
Year: 1944 £200-300
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428A A 41mm Hublot Big Bang Chronograph featuring a Swiss-
made automatic movement with chronograph function in a rose 
gold case stamped '750' and measuring 41mm with a brown 
dial and date aperture between 4-5 o'clock covered with 
sapphire crystal glass. The dial is surrounded by a two-row 
factory set diamond bezel all on a high-grade brown rubber 
Hublot strap with an original deployment buckle. 
Model: 341 
Serial: 728441 
Case: 41mm 
Box: No 
Papers: No £7,000-9,000

429 An Omega De Ville automatic wristwatch, a square dial with 
baton indices in a 31mm case, and tiger's eye crown, On a 
black leather strap. 
Model: 151.9118 
Serial: 37518112 
Calibre:661 £200-300

430 A Tag Heuer Carerra calibre 16 chronograph wristwatch, 
featuring a swiss-made automatic movement in a steel case 
measuring 41mm with a blue 'sun ray' dial and three further 
sub-dials and date aperture at 3 o'clock, surrounded by a 
ceramic blue bezel and covered with sapphire crystal glass, all 
on an articulated steel bracelet with safety catch and 
deployment buckle. 
Model: CBM2112 
Serial: RTY2728 
Caliber: SW 500 - Calibre 16 £1,200-1,500

431 Baume and Mercier. A lady's 18 carat gold wristwatch; the 
rectangular white enamel dial with Roman numerals; within an 
integral basket weave style bracelet. Dial case and bracelet 
signed Baume and Mercier. Also numbered. Gross weight 
48.15 grams £800-1,200

432 An 18ct Omega lady's wristwatch, featuring a swiss made 
hand-wound movement in a yellow metal case hallmarked 18ct 
and measuring 19mm with an off-white dial all on a gold 
articulated bracelet with a safety chain and folding clasp. 
Total weight of item 37.7 grams 
Model: 2939 
Serial: 17515896 
Box, no papers £700-800
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433 A Jaeger LeCoultre Heraion stainless steel wristwatch, white 
enamel dial with Roman numerals, leather strap with JLC steel 
pin buckle, ref.112.8.08, quartz movement, 34mm £250-350

434 A 1939 WWII Omega HS8 Fleet Air Arm Issued Pilot’s Watch, 
featuring a swiss-made hand-wound movement caliber 30T2 
SC, in a steel case measuring 34mm with an off-white tropical 
dial and Arabic numerals, covered with acrylic glass all on a 
black leather generic strap. Engraved case back: H.S 8 3011 
Model: 2292 
Serial 9900600 
Caliber 30T2 SC 
Year: 1939 
Issued to: Fleet Air Arm £700-1,000

435 A Breitling Colt Ocean Automatic Watch, featuring a swiss 
made automatic movement in a 38mm stainless steel case 
with a blue dial and Arabic numerals with a date aperture at 3 
o'clock, all on an articulated steel strap with deployment buckle 
and safety catch 
Brand: Breitling 
Model: A17350 - Colt Ocean 
Serial: 405108 
No Box, No papers £500-700

436 An IWC Khanjar onyx dial wristwatch, featuring an 18ct yellow 
cushion shape gold case measuring 31.5mm with a swiss 
made hand-wound movement and a black Onyx dial with 
applied Oman Khanjar dagger in red/brown covered with 
sapphire crystals glass, all on an 18ct yellow gold woven 
integrated bracelet with folding clasp. 

Manufacturer: IWC - International Watch Co. 
Model: R 0874 
Dial: 61*4380 
Movement: 2190727 
Year: 1972 Approx 
Box: No 
Papers: No £6,000-8,000
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437 A 1950 lady's Omega hand-wound watch, featuring a Swiss-
made hand-wound movement calibre: 244, in a steel case 
measuring 24mm, with an off-white dial and Arabic numerals 
covered with acrylic glass on a generic brown leather strap. 
Model: 2353 
Serial: 12506430 
Year: 1950 
No bo, no papers £100-200

438 A Hermes automatic watch and a Tissot V8 quartz 
chronograph watch, featuring a Hermes automatic watch with 
a swiss made ETA movement in a steel case measuring 39mm 
with a white dial and date aperture between 4-5 o'clock on a 
black strap with original buckle. The Tissot V8 features a swiss 
made ETA chronograph movement in a steel case measuring 
43mm case with a black dial and three further subdials on a 
steel strap with a deployment buckle. (2) £100-200

439 A Raymond Weil Coliseum watch, featuring a swiss made ETA 
quartz movement in an electro-plated gold case measuring 
32mm with a black dial, date aperture at 3 o'clock with white 
stone indexes, all on a black leather strap. 
Model: 9184 
No Box, No papers £80-120

440 A Cartier Santos 1566 29mm, featuring a swiss made quartz 
movement in a steel case measuring 29mm with an 18ct 
yellow gold bezel and off-white dial with a date aperture at 6 
o'clock all on a bi-metal articulated strap with hidden folding 
clasp. 
Model: 1566 
Serial: 928908CD 
Year of purchase: 2002 
Complete with box and papers 
All links £2,000-2,500

440A A Diamond set Cartier Tank Divan Ref.2612, featuring a swiss 
made automatic movement in a steel case measuring 38mm 
wide with a white dial featuring Roman numerals and blued 
hands, surrounded by factory set diamonds on the bezel and 
case on a Cartier white leather strap with original Cartier pin 
buckle. 

Model: 2612 
Serial: 156911 CE 
Box: No 
Papers: No £3,500-4,000
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441 Two lady's cocktail watches and a cut steel lantern watch 
brooch, the first features a hand-wound movement in a white 
metal case stamped 'silver' measuring 14mm and set with 
marcasites on a satin strap. The second dress watch is a 
Sentinal USSR watch with a hand-wound movement in a steel 
case measuring 17mm set with marcasites with a steel strap. 
Finally a gas lantern-style watch with a pin brooch set with 
marcasites all in steel with a hand-wound movement(3) £100-
150

442 A half-hunter fob pocket watch in yellow metal stamped 18kt, 
with a keyless movement in a case measuring 33.5mm with a 
white enamel dial and Roman numerals, the outer case back is 
monogrammed with the front being enamelled. 
Total weight of item 31.3 grams £300-500

443 A Longines Conquest Heritage automatic watch, featuring a 
swiss made automatic movement from ETA caliber 2824-2 in a 
steel case measuring 35mm with a silver dial and gold colour 
indexes with a date aperture at 12 o'clock, covered with acrylic 
glass on a Longines black leather strap, with pin buckle. 
Model: L1.611.4 
Serial: 53335095 
No box, No papers £200-400

444 A Rolex Oyster Precision, featuring a swiss-made hand-wound 
movement caliber: 1200 in a 9ct yellow gold case measuring 
34mm, with a silver dial and gold indexes covered with acrylic 
glass all on a generic brown leather strap. 
Serial: 151498 
Calibre: 1200 
Movement number: 53236 
Year is thought to be: 1956 
No box, No papers £400-600

445 An Omega hand-wound lady's wristwatch, featuring a hand-
wound Swiss-made mechanical movement caliber: 485, in 
yellow metal stamped 375 oval case measuring 23mm, with a 
gold dial and baton indexes all on a third-party articulate 
bracelet. 
Model: 511.5605 
Caliber: 485 
Serial: 36567699 £150-200
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446 An 18ct gold Rolex Lady's Cellini wristwatch, featuring a hand-
wound swiss made movent calibre: 1301 in an 18ct yellow gold 
case measuring 24mm with a white dial and roman numerals 
all on a black leather strap with pin buckle. 
Model: 4129 
Serial: 4323022 
No box, no papers £1,000-1,500

447 A 1952 Omega wristwatch, featuring a hand-wound swiss-
made movement caliber: 266 in a steel case measuring 36mm 
with an off-white 'Tropical' dial with seconds subdial at 6 
o'clock covered with acrylic glass, all on a third-party 
expandable strap. 
Model: 2639-10 
Serial: 23523920 
Year: 1952 
Caliber 266 £300-500

448 An Ebel Art Deco Lady's Dress watch, featuring a swiss made 
hand-wound movement in a white metal case stamped 18kt 
and measuring 20mm wide, the watch case is set with 
calibrated sapphires and two rub-over set old cut diamonds 
with further diamond chips, all on rope style twin bracelet set 
with alternating sapphires and old cut diamonds. 
Total weight of item 29.2 grams £800-1,200

449 A Tudor Oyster wristwatch, featuring a swiss made hand-
wound movement in a steel case measuring 31mm, with an 
off-white (tropical) dial and seconds subdial at 6 o'clock all on 
an expandable generic steel strap. 
Model:4453 
Serial: 408981 
No box, no papers £300-500

450 A Marvin lady's wristwatch and a fob pocket watch, featuring a 
Marvin watch in a yellow metal case stamped 9ct and 
measuring 14mm on a yellow metal bracelet that tests as 9ct. 
Secondly, the open-face fob watch in a yellow metal outer 
case stamped 375 with an inner base metal movement cover, 
the case measures 32mm with a white enamel dial and roman 
numerals. Total weight of items 44.3 grams (2) £150-250
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451 A Tag Heuer Carrera Calibre 17 Chronograph wristwatch, 
featuring a Swiss-made ETA movement calibre: 2894 in a steel 
case measuring 38mm, with a black dial and three further 
subdials with date aperture between 4-5 o'clock covered with 
sapphire crystal glass all on a black leather strap with 
adjustable deployment buckle. 
Model: CV2111 
Serial: YZ6476 
Purchase year: 2006 
Complete with box and papers £1,200-1,400

452 A Movado lady's wristwatch, featuring a swiss-made hand-
wound movement in a white metal stamped 14kt case 
measuring 13mm with a white dial and roman numeral 
indexes, all on a woven white metal strap stamped 14kt, with a 
deployment clasp. 
Total weight of item 22.9 grams £300-500

453 A Channel J12 automatic watch, featuring a swiss-made 
automatic ETA movement caliber: 2892-A2 in a white ceramic 
case measuring 39mm, with a white dial and Arabic numerals, 
white bezel and sapphire crystal glass on a white ceramic 
articulated strap with double deployment spring loaded clasp. 
Model: J12 
Serial: LK91133 
No box, no papers £1,500-2,000

454 A Rone Seventeen wristwatch, featuring a hand-wound swiss 
movement in a yellow metal case stamped '375' measuring 
31mm with a white dial and seconds sub-dial at 6 o'clock all on 
a gate style yellow metal bracelet stamped '375' 
Total weight of items 47.8 grams £400-600

455 A limited edition DuBois Grand Prix Chronograph watch, 
featuring a swiss made automatic movement with a black dial 
and three further subdials with date aperture between 4-5 
o'clock and measuring 38mm all on a steel articulated bracelet. 

1999 - Limited edition 318/499 £2,000-2,500
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456 A mixed lot of 28 watches some of which are unworn and 
boxed, numerous unused straps, watch travel cases and 
display cases, some strap and case back tools, an assortment 
of jewellery items and some empty watch boxes. £150-250

457 A Rolex Datejust 116233, featuring a Swiss-made automatic 
movement in a steel case measuring 36mm with a gold dial 
with a diamond set indexes and a gold fluted bezel all on a bi-
metal Rolex Jubilee bracelet with deployment folding clasp. 
Model: 116233 
Serial: 0540Q0W5 
Purchase year: 2015 - Selfridges London 
All links are included, swing tags, complete with box and 
papers. £6,000-8,000

458 A Raymond Weil Genève wristwatch, featuring a swiss made 
quartz movement calibre: 6003.6, in a steel case measuring 
35mm with a mother-of-pearl dial, Arabic numerals and date 
apertures at 12 o'clock surrounded by a diamond set steel 
bezel, all on an articulated steel bracelet with a double 
deployment buckle. 
Model: 6170 
Serial: V708841 £100-200

459 A vintage lady's Rolex circa 1920, featuring a hand-wound 
swiss made movement in a yellow metal case stamped 14kt 
and measuring 14mm with an off-white dial covered with 
acrylic glass on a black leather strap with pin buckle. £300-500

460 An unworn Jacob & Co. Palatial Flying Tourbillon Jumping 
Hours Titanium Blue Mineral Crystal PT510.24.NS.PB.ACE4A, 
featuring a hand-wound swiss made, skeletonised movement 
with 100hr power reserve in a titanium case measuring 43mm 
all on an original blue leather strap with pin buckle. 
Model: PT510.24.NS.PB.ACE4A 
Limited edition no: 15/36 
Travel case
Given as a gift to the vendor from Jacobs & Co directly. 
£30,000-40,000
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461 A Cartier Santos 100 automatic, featuring a Swiss-made 
automatic mechanical movement in a steel case measuring 
33mm with a white dial and Roman numerals on a white 
rubber strap with a Cartier pin & buckle. Supplied with 4 worn 
additional straps with original deployment clasp. 
Model: 2878 
Serial: 187963LX 
Complete with Box and Papers. £1,500-2,000

462 A Longines Master Collection automatic wristwatch, featuring a 
Swiss-made automatic movement with retrograde GMT 
calendar functions in a steel case measuring 44mm with a 
white and silver dial featuring blued hands, on a brown leather 
strap with a deployment clasp. 
Model: L2.717.4 
Serial: 33800997 
Year of purchase: 2010 £600-800

463 A 1969 Omega Chronostop model 145.009, featuring a swiss-
made, hand-wound movement calibre: 865, in a steel case 
measuring 34.5mm with a grey dial and orange seconds hand 
covered with acrylic glass all on a generic brown leather strap 
with pin buckle. 
Model: 145.009 - 145.010 
Serial: 29610562 
Caliber: 865 
Year: 1969 
No box, no papers £600-800

464 A Chopard Gstaad bi-metal lady's watch, featuring a swiss 
made quartz movement in a steel case measuring 34mm with 
a white dial and diamond set indexes surrounded by a yellow 
gold bezel with diamonds set at the quarters and on a bi-metal 
bean link articulated bracelet with hidden deployment catch. 
Model: 8112 
Serial: 32/8116 £800-1,200

465 An Omega Constellation Ladys watch, featuring a swiss made 
quartz movement in a steel case measuring 25mm with a gold 
dial and gold bezel all on a bi-metal articulated bracelet with a 
hidden deployment clasp. 
Serial: 43902388 
Year: 1979 £200-400
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466 A lady's Baume and Mercier watch, Girard Perregaux and a 
rotary watch. The Baumer & Mercier Hampton has a Swiss-
made quartz movement in a steel case measuring 22mm with 
a white dial and date aperture at 3 o'clock all on a brown 
leather strap. The Girard Perregaux has a hand-wound swiss 
made movement in a yellow metal case stamped 18K and 
measures 22mm. Finally, the Rotary features and hand-wound 
movement in a yellow metal stamped 9K case measuring 
15mm on an articulated yellow metal stamped 375 bracelet. (3) 
£200-300

467 A TAG Heuer Kirium watch, featuring a swiss made ETA 
quartz chronograph movement in a steel case measuring 
39mm with a black dial, 3 subdials and a date aperture at 3 
o'clock, all on a steel bracelet with a deployment clasp. 
Model: CL1110 
No Box, No Papers £200-300

468 A Hamilton open face pocket watch and Albert chain, featuring 
a keyless movement and a white enamel dial with Arabic 
numerals and seconds sub-dial in a base metal case 
measuring 50mm covered with acrylic glass, all with 
monogrammed case back and base metal Albert chain. £150-
250

469 A TAG Heuer Professional 200m, featuring a Swiss-made 
quartz movement in a steel case measuring 34mm with a grey 
dial and date aperture at 3 o'clock, surrounded by a rotating 
bezel all on an articulated metal strap with deployment buckle 
and safety catch. 
Model: WG1213-KO 
Serial: X70604 £150-200

470 An Automatic Omega Seamaster De Ville, featuring a Swiss-
made automatic movement with a silver dial and gold baton 
indexes and date aperture at 3 o'clock, with a gold plated bezel 
and acrylic glass in a steel case measuring 34mm, the watch 
comes with a gold plated articulated steel strap with folding 
clasp, the bracelet is missing links. £300-500
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471 A Must De Cartier Tank watch, featuring a hand-wound Swiss-
made movement calibre 78-1, in a silver gilt case measuring 
23mm featuring an off-white dial and a synthetic sapphire set 
crown all on a third-party blue leather strap. 
Serial: 6-111560 
No box, no papers £300-400

472 Honorary Academy Award winner, Peter O’Toole’s Baume & 
Mercier watch. 
A Baume & Mercier Riviera Swiss-made quartz watch, 
featuring a steel octagon shape case measuring 35.5mm, with 
a slight 'tropical' off-white dial and date aperture at 3 o'clock. 
With gold baton indexes and hands, covered with sapphire 
crystal glass all on bi-metal steel and 18ct gold articulated 
bracelet with folding clasp. 

The watch was worn by Peter O'Toole to many public events 
throughout his career; most memorably the 75th Academy 
Awards in 2003, where Meryl Streep presented him with the 
Academy Honorary Award for his lifelong contribution to the 
film industry. The watch was also worn by O’Toole for 
numerous TV appearances including his 1983 Letterman 
interview where he famously wore a watch on each wrist. 

Brand: Baume & Mercier 
Model: 5112.018 
Serial: 1087898 
Movement: ETA 
Box: Yes 
Papers: No £2,000-3,000
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473 Honorary Academy Award winner, Peter O’Toole’s Audemars 
Piquet watch. 
An Audemars Piguet reference 5548 automatic Quantieme 
Perpetual Calendar in an 18ct yellow gold case measuring 
36mm, featuring a white dial with day, month and date sub-
dials with a further moon phase sub-dial at 6 o'clock. 
The watch comes complete with its box, manual, a certificate 
of fully numbered authenticity, and a signed Peter O'Toole 
service guarantee card. It is also accompanied by letters from 
a member of the O’Toole family, confirming the watch’s 
provenance. 

Brand: Audemars Piquet 
Model: 5548 
Serial: B56035 
Movement: Ultra-thin Calibre 2120/1 
Movement number: 225511 

Model Notes: 
One of the greatest horological innovations of the late 1970s 
was Audemars Piguet's release of the world's thinnest self-
winding perpetual calendar wristwatch in 1978. The Ultra-thin 
Calibre 2120/2800 came at a time when the world was facing 
the 'quartz' crisis and Audemars were repositioning themselves 
as a complication and ultra-luxury watch manufacturer. 
£20,000-30,000

474 George IIII silver pap boat, with later engraved cartouche 
dated June 1847, 12.5 cm long, maker's mark rubbed, London 
1797, a George III style silver cauldron salt, with lion masks, 
garlands and ball and claw feet, 9 cm diameter, maker's mark 
possibly for Thomas Edward Rawlings, London 1916, total 
weight 8oz and a white metal ladle with shell shape bowl and 
scrolling terminal, stamped JJF, 36.5 cm long
(Qty: 3) £100-150

475 A silver sauce boat and a silver two handled sugar bowl, the 
sauce boat with leaf-capped flying scroll handle, gadrooned 
rim on three foliate and stepped pad feet, by The Goldsmiths 
and Silversmiths Company, London 1938, the sugar bowl with 
double C scroll handles the rim cast with C scroll and flower 
interspaces, on a flared foot, Birmingham 1936, 11.6ozt gross. 
£100-200
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476 A group of mostly "make weight" silver items including cruet 
items and spoons, together with other small items of 
silverplated items. 19 ozt of weighable silver. £150-200

477 An unusual Victorian novelty "Cleopatra's Needle" silver 
pepperette, Birmingham 1888 by Henry Bourne. 11 cm high. 
Together with two, three-piece cruet sets each comprising: a 
pair of (900) silver cased pepperettes and small oval trays, 7.6 
ozt gross weight of weighable silver. £100-150

478 An Edwardian heavy silver rectangular chestnut basket, 
Birmingham 1904, by S. Glass, with cast and applied 
honeysuckle rim to the everted borders. 11.6 ozt, 21 cm x 15 
cm. Together with a "Mid-Century Vintage" Italian "800" silver 
strapwork fruit basket, 12.1 ozt, 26 cm diameter.
(Qty: 2) £200-300

479 A small collection of silver items, including ten ‘800’ standard 
floral tea glass( podstakannik) frames; pair of three sconce 
piano candelabra; ‘835’ standard baluster vase with a rosebud 
ornament; an "800" standard silver Rococo easel dressing 
table mirror, another white metal easel dressing table mirror 
(apparently unmarked) a pair of "800" standard plate stands, a 
rose mounted "800" silver sugar box and silver plated oval 
woven bread basket. 39.7 ozt gross weight of weighable silver. 
£200-400

480 A heart shaped silver frame dressing table mirror; in late 19th 
century taste and chased with putti, scrolls and foliage 
throughout. Bevelled mirror and velvet easel back. London 
1985. 46 x 42 cm. £200-300
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481 A small collection of silver items including a 20th-century 
heavy silver circular waiter, Sheffield 1933 by Roberts & Belk, 
together with other items:, spill vases, sweetmeats and other 
items. 24.9 gross weight of weighable silver. £200-400

482 A small collection of silver including an Edwardian silver desk 
taper holder, Sheffield 1906 by Mappin & Webb, with a 
concealed compartment for sealing way and matrix on fitted a 
snuffer and on a spreading scroll foot. 11 cm high. Together 
with a pair of scale-decorated bonbon dishes, cased napkin 
ring, cased egg cup and spoon, pierced sweet meat dish, three 
wooden-based bottle coasters an infant's feeding fork and 
spoon. £300-500

483 A small group of silver including a small Dunhill Links 
presentation "Armada dish" London 1998 by Mappin & Webb. 
together with three items of table cruet and a mustard spoon. 
13.6 ozt gross weight of silver. £150-250

484 A cased set for twelve persons, silver fish knives and forks, 
Sheffield 1908 by Mappin & Webb, with loaded handles and 
scimitar blades, together with a cased set of silver Old English 
pattern coffee spoons and epns sugar bows, a cased set of 
Edwardian silver coffee spoons, a cased set of silver plated tea 
knives and forks for six persons and a cased set of six antler 
handled steak knives.
Private estate £250-350

485 A square silver salver, with canted corners and inscribed 
centre dated 1932, on bracket feet, Thomas Bradbury & Sons, 
Sheffield 1931, 31 cm square, 37 ozs £350-450
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486 A George III swing-handled pedestal silver sugar boat, London 
1797 by Peter Podio, with a panelled body and flat chased 
band of fruiting vines over a scalloped oval pedestal foot. 9.5 
ozt, 16 cm wide x 20 cm overall height. £300-500

487 A pair of George III silver two-handled baluster vases, London 
1818, makers marks obscured, 11 cm high, together with a 
1920s silver, four-slice toast rack of arched form with loop 
handle, 11 cm long and two George III Old English pattern 
"Berry Spoons" (cased) 15.1 ozt gross weight.
ii £200-300

488 A probably Dutch 18th-century silver miniature toy figure of a 
victualler holding an oversize wine bottle and goblet mounted 
upon a canted square base bearing individually stamped 
hallmarks, 4 cm overall height. Together with an early 20th-
century circular silver and guilloche enamel pill box, 
Birmingham 1911. £150-200

489 A silver hors d’euvres dish of trefoil design, chased with 
scrolling foliage and with scrolling double bar carrying handle, 
Sheffield 1908 by Mappin and Webb; a silver bowl with scroll 
pierced scalloped edges and reeded skirt foot; London 1976; a 
silver bon bon dish with castellated border Birmingham 1916; 
and a small rose bowl with reeded border Birmingham 1912. 
41.16 ozt. 4) £200-300

491 Four modern silver photo frames; a silver milk jug, with 
commemorative inscription to centre, Sheffield 1928 by 
Mappin and Webb; two pairs of kiddish cups dated 1909 and 
1927; a large silver plated punch bowl and a silver plated wine 
cooler. £100-150
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492 A pair of salt and pepper shakers modelled after shotgun 
cartridges, with gilt percussion caps, London hallmarked '925' 
with sponsor's mark 'HB&H', 2009, measures 5.6 long, boxed; 
total weight of items 63.7 grams. £150-200

493 A Victorian cartouch-shaped Birmingham silver vinaigrette, 
Birmingham 1859 by William Dudley, the parcel gilt body with 
leafy scroll engraving opening to reveal its internal grille and 
fitted a loop suspension. 0.5 ozt, 3.5 cm long. £100-150

494 A 19th-century Continental white metal cashew box of scallop 
shell form with engraved leaf and flower decoration and set 
with two turquoise beads. 0.5 ozt, 3.5 cm wide.
Private estate £100-150

495 A matching Victorian and later group of six fiddle pattern soup 
spoons and two ladles, London 1888 by Frederick Elkington 
and other dates and makers. 18.2 ozt gross weight. £200-400

496 A George III circular silver salver, London 1779 by William 
Turton or Walter Tweedie, with a moulded beaded and 
harebell border and emblazoned with a monogram and 
armorial crest. supported by four simple bracket feet. 33 cm 
diameter. Together with an 18th-century silver and whalebone 
toddy ladle, a heavy silver hand mirror, a small urn pepperette, 
a pair of silver capped, cut glass perfume bottles, a heavily 
embossed silver bread basket, and two silver-backed clothes 
brushes. 41 ozt gross weight of weighable silver. £400-600
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497 A round silver dressing box, the cover with pale yellow 
guilloche enamel, Birmingham 1924, 6.5cm diameter and a 
Chinese Wang Hing box decorated in bamboo pattern, 4.8cm 
diameter, 123.5 grams gross. £150-250

498 A George III silver serving plate, of lobed oval form engraved 
with a crest and with gadrooned border, by John Wakelin & 
William Taylor, London 1778, 37cm x 27.5cm, 26.2ozt. £300-
400

499 A set of eight silver napkin rings, curved rectangular form with 
bark finish effect. London 1987 by Graham Watling, a silver 
wine coaster and a cased set of plated teaspoons. 8.24 ozt 
weighable £80-120

500 Four modern Chinese decorative paperweights of screen form, 
the panels depict the 'four arts of a Chinese scholar' - the 
mastery of Qin (music), Qi (chess), Shu (calligraphy), Hua 
(painting), Chinese hallmarked as 'pure silver', overall 
measuring 14.9 x 4.6 cm, total weight of items 28.8 ozt (4). £80
-120

501 A John Pinches Limited "The 100 greatest cars silver miniature 
collection" comprising 100 ingots in case together with leaflet 
and polystyrene outer case. £200-400
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502 A collection of ten scent bottles including a London 1903 
maker obscured, with prismatic cut stopper above a silver 
collar and square section baluster body on integral bracket 
feet, together with seven other eight silver mounted perfume 
bottles and one gilt base metal mounted example.
(Qty: 10)
Private estate £200-300

503 Mixed canteen of Kings pattern cutlery, mostly William IV, 
1829 by William Eley and, other matching flatware, for twelve 
place settings, 135 gross weight of weighable silver, the 
composite set comprises: 
12 x Table forks, 
12 x Table knives 
11 x Teaspoons 
12 x Dessert knives 
12 x Dessert forks 
12 x Dessert spoons 
10 x Fish knives 
10 x Fish forks 
1 x Basting spoon 
12 x Soup spoons 

fish forks, table knives, dessert knives, fish knives, dessert 
spoons, table spoons, eleven teaspoons, two basting spoons, 
and an associated fish slice £1,500-2,000

504 Quantity of silver and silver plate to include a silver rectangular 
inkstand, with pierced border, and two glass and plated 
inkwells, London 1904, Goldsmiths & Silversmiths Co., 23.5cm 
wide, 400 grams approximately, a rectangular cigarette case, 
London 1891, 16.5cm wide, cased silver and floral enamel 
dressing table set, Birmingham 1929, two other silver part 
dressing table sets, all 1920s, five napkin rings, a Victorian 
ruby glass scent bottle in fitted case, 13.5cms long, and a 
collection of miscellaneous plated and silver flatware, gravy 
boat, and four piece plated teaset £300-500

505 A large early 20th-century silver gravy boat London 1911 by 
Stewart Dawson Ltd, with a barbed outline, auricular handle 
and stylised hoof feet, 19 cm long. Together with a small 
collection of flatware including an Arts & Crafts style A.E. 
Jones spoon cast with a running fox. 19.2 ozt gross weight 
£120-180
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506 An Edwardian waiter; circular with cast scrolling border; on 
three leaf-capped scrolling feet London 1904 by William Hutton 
and Sons. 16cm diam. 7.85ozt £100-150

507 A mixed-part canteen of silver Kings and Hour Glass pattern 
flatware and cutlery, London 1838, by Mary Chawner and 
other later makers, the part canteen comprises: 
8x Hour Glass table forks 
8 x Kings pattern dessert spoons 
8 x Kings pattern dessert forks 
8 x Kings pattern dessert knives (loaded handles, not included 
in gross weight) 
57.6 ozt gross weight of weighable silver. £600-800

508 A cased five piece condiment set, including a pair of 
pepperettes, a pair of salts, and a mustard pot, with pierced 
and swagged sides, on reeded column feet, Birmingham 1912, 
by Elkington & Co, pepperettes 9cm high, 329 grams gross 
£150-250

509 A small silver waiter, with pe crust border. Sheffield 1967 by 
Emile Viner; 20.5cm diam. a silver mounted glass butter dish 
and a pair of American dressing table trays; oval with swag 
decoration, stamped sterling. 15.6 ozt £80-120

510 A silver copy of the 'Salusbury Ladle', inscribed around the 
bowl 'Copy of the Salusbury ladle 1684 given to the 
Fishmongers' Livery on the Coronation of King George VI, 12th 
May 1937', engraved with crests, William Comyns & Sons, 
London 1936, 38 cm long, and another similar basting spoons, 
unmarked, 44 cm long
(Qty: 2) £200-300
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511 Various silver flatware, including a set of six Victorian Kings 
pattern tea spoons, silver medals, shell shape butter dish , 
vanity mirror and brush, and other silver, total approximate 
weight 50 oz £500-700

512 A probably Dutch late 18th-century rectangular silver tobacco 
box with "Cupid's Bow" ends, bearing import marks for London 
1900 together with a set of unidentified Continental hallmarks, 
the hinged cover with repousse decoration of gardening 
cherubs.4.3 ozt, 13.5 cm long x 6 cm wide x 4 cm high.
Private estate £150-200

513 A Dutch probably late 18th-century silver tobacco box of 
rectangular form with bowed ends, with repousse worked 
decoration to the body and hinged cover of figures in romantic 
landscapes, bearing indistinct hallmarks to the base. 6.2 ozt, 
16.2 cm long x 5.7 cm wide x 4.5 cm high.
Private estate £120-150

514 A late Victorian set of six silver coffee spoons and matching 
sugar tongs the spoons with shell shaped bowls and flared 
reeded handles, London 1899, in fitted Crighton Bros case. 
£200-300

515 A George II style heavy gauge silver gravy boat, London 1934 
by Harman & Co, 23 cm wide, together with an Italian "800" 
silver "Mid Century Vintage" triumphal urn peppermill, a cased 
set of twelve French silver fruit knives with mother of pearl 
handles, a cased set of Italian "800" silver circular side dishes 
with bands of acanthus tongue borders, a set of four modernist 
silver disc form sterling silver name place holders, London 
1934 by Frank Hawkins -Sly, and a white metal tumbler cup 
(apparently unmarked). 37 ozt gross weight of marked, 
weighable silver. £300-400
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516 A 1930s silver four-piece tea set of pot-bellied form, Sheffield 
1939 by Walker & Hall. the set comprises a teapot, hot water 
jug, cream jug, and sucrier. 59 ozt gross weight, £300-400

517 A 1930s four-piece silver tea set, Sheffield 1936, by Mappin & 
Webb, of oval panelled section with stylised pearwood finials 
and handles: the set comprises: a teapot.hot water jug, cream 
jug, sucrier. 50 ozt gross weight, 26 cm wide the teapot. £400-
600

518 A mixed collection of silver and plate comprising a Dunhill gold 
plated lighter in original box, a silver curb link watch chain and 
seal, a cast silver nurses belt buckle, a silver oval bonbon dish 
and a silver cigarette case with engine turned decoration (5) 
£100-150

519 An early to mid 18th century silver mote spoon; maker's mark 
worn, circa 1720-50, the bowl pierced with scroll decoration, 
length 14.4cm; together with a silver milk jug. Fluted helmet 
shape with engraved foliate band to upper body; reeded loop 
handle and speading oval base. Monograms engraved within a 
swag cartouche. London 1901 by CS Harris. 15.5 cm high; 7.5 
ozt (2) £150-250

520 A Dutch 18th-century silver tobacco box of radiused 
rectangular form, the hinged cover repousse worked with 
soldiers disembarking from ships and laying siege to a castle, 
probably depicting the battle of Elmina in 1625. Bearing 
indistinct hallmarks. 5.5 ozt, 15.6 cm long x 6.4 cm deep x 4.3 
cm high. £150-200
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521 A probably early 19th-century Dutch rectangular silver tobacco 
box, the body and hinged cover with repousse scenes of 
figures in classical settings. 4.7 ozt, 14.6 cm long x 5 cm wide 
x 3.6 cm high.
Private estate £120-150

522 A 1930s silver novelty table lighter, Chester 1933 by E.J. 
Clewley (Birmingham) in the form of a hunting horn, bearing a 
presentation inscription, 23 cm high. Together with a heavy 
silver ladies' hinged card case with a fitted interior, a modern 
heavy silver tankard, a silver tumbler, and a small hinged 
sweet cashew box embossed with cherubs. 18.4 ozt gross 
weight. £200-300

523 A small quantity of modern silver, to include a pair of tumbler 
cups, Birmingham 1998, Deakin & Francis, 4.7cm high, 190 
grams, a circular footed dish, London 2000, maker's mark 
APRS, 15cms diameter, 245 grams, a circular box and cover, 
weighted, Birmingham 1932, 10cm diameter, and a cased 
pickle fork, Sheffield 1972, by Francis Howard Ltd
(Qty: 5) £200-300

524 An American late 18th-century silver porringer by Ezekiel Burr, 
Rhode Island probably 1780s. With folded rim and pierced tab 
handle bearing an engraved monogram JW. 7.9 ozt, 20.5 cm 
long. £300-500

525 A Charles II silver porringer and cover, of conventional form, 
with twin 'S' scroll handles, the thumbpiece formed as a cherub 
mask, the lower section of the body chased with acanthus 
leaves, the slightly domed cover surmounted by a cast 
acanthus finial to an acanthus ground, with engraved crest, 
assay marks rubbed, London circa 1676, maker's mark rubbed, 
17cm high, 19.5ozt. £800-1,000
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526 An Italian "800" standard heavy silver two-handled vegetable 
pedestal tureen and cover, 20th century, with elaborate applied 
handles and finial. 68.1 ozt, 44 cm wide x 22 cm high. £700-
800

527 A pair of 18th century old Sheffield plate double knop table 
candlesticks with lobed bases, 26 cm high, together with 
another pair old Sheffield plated table candlesticks, an a 
collection of Birks plate cuttlery and flatware and other items of 
silver plate. £80-120
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